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„ Ó ha cinke volnék, 
útra kelnék, 
hömpölygő sugárban 
énekelnék – 
minden este 
morzsára, buzára 
visszaszállnék 
anyám ablakára.”

Weöres Sándor 
Buba éneke (részlet)
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Á prilisban beköszöntött a szeszélyes 
tavasz és idén is úgy döntött, hét
végente mutatja meg legválto

zatosabb arcait. Húsvét szombatján egy 

tavaszköszöntő eseményre vártuk a kicsiket 
és nagyobbakat. A Tilinkó Néptánccsoport 
mutatta be Farkas Gábor segítségével, 
hogyan is zajlottak az igazi vidéki locsol ko
dá sok, milyen üzeneteket hordoztak a hímes 
tojások. Az apróságokat a Disney hercegnők 
műsora nyűgözte le és lelkesen énekelték a jól 
ismert rajzfilmdalokat.

Az alternatív programok sorában idén is 
népszerű volt a tojáskeresés, ami nemcsak a 
legkisebbeket állította kihívások elé, hanem a 
szervezőket is, hiszen a cél az volt, hogy minél 
több gyerek találjon magának csokitojást.

Sajnos az időjárás az esti koncertet szó 
szerint teljesen elmosta, így azt egy későbbi 
időpontban pótoljuk.

Kabinetiroda

HÚSVÉTI CSALÁDI NAP

I d én  ü n n ep l i  f en n á l l á s á n a k  2 0 . 
évfordulóját a Dabasiszőlősi Bátki János 
Nyugdíjasklub. Az évforduló alkalmából a 

civilszervezet közössége április 23án tartotta 
évfordulós ünnepségét. Az eseményen részt 
vettek a névadó, Bátki János igazgató fia és 
felesége, a dabasi nyugdíjasklubok képviselői, 
valamint Pálinkásné Balázs Tünde és Sós 
Gábor alpolgármesterek. 

A megjelentek először megemlékeztek a 
klub névadójáról a Bátki János Emléktáblánál, 
ahol FeldmanBábel Lenke és Pacsirta Boglárka 
szavalata után Feldman László a településrész 
képviselője mondott megemlékező beszédet. 
Az ünnepi koszorúzáshoz a Múzsák Alapfokú 
Művészeti Iskola tanárai és volt diákjai 

biztosítottak zenei szolgálatot. A koszorúzást 
követően a résztvevők a művelődési házba 
sétáltak, ahol Faragó Ádám ünnepi műsorát 
hallgathatták meg, majd Pálinkásné Balázs 
Tünde a lpolgármester  köszöntöt te a 
megjelenteket, átadva az önkormányzat 
ajándékát a klub közösségének. 

A megszólalók mindannyian kiemelték, 
hogy a helyi közösségnek az elmúlt két 
évtizedben milyen fontos mozgatója, az 
idősek hasznos szabadidő eltöltésének pedig 
jelentős szervezője Dabasiszőlőkben a 
nyugdíjasklub. Erre a partnerségre a jövőben 
is szükség van, hogy a helyi közösség 
összetartása tovább erősödjön. 

szerk.

20 ÉVES NYUGDÍJAS KÖZÖSSÉG
DABASI-SZŐLŐBEN
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E ric Fernihough már életében legen
dának s zámítot t ,  s zámta l an 
sebességi rekordot döntött meg, 

fé l e lmete s  tempót  d ik tá l va .  A z  ő 
emlékezetére gyűlnek össze a motorosok 
és a motorbarátok évről évre Dabason. 

Április 23án délelőtt a város főterét 
lepték el a szebbnél szebb vasparipák, majd 
egy tisz te letkör után megérkezett a 
motoros felvo nu lás a London étteremhez, 
a m e l yn ek  s zom   s zé d  s á g á b a n  e g y 
rekordkísérlet közben balesetet szenvedett 

az angol versenyző 1938ban. Danczinger 
I stván egy korabel i  k i lo mé ter követ 
adományozott a Fernihough emlékét ápoló 
Dabas Város Önkor mány zatának és a Fóti 
Motorbarátok Körének. A kilométerkövet 
egy kis pihenőparkkal együtt ezen a napon 
avatták fel.

Zelenák András – az Értéktár Bizottság 
elnöke – felidézte a nyolcvannégy évvel 
ezelőtti nap történéseit, kiemelve, hogy  
e g y  au s z t r á l  ku ta tó  munká j ának 
köszönhetően egészen pontosan sikerült 

rekonstruálni a baleset körülményeit és 
helyszínét.

Natasa Grom, a FIVA képviseletében 
köszön tötte az összegyűlt motorosokat és 
köszönte azt a munkát, amivel Fernihough 
emlékét ápolják itt Magyarországon.

Az emlékhelyen Kőszegi Zoltán polgár
me ster,  Ze l enák  Andrá s ,  va l amint 
Danc z inger  I s t ván  l ep l e z ték  l e  a 
kilométerkövet, ezt köve tően pedig a 
domborműnél helyezték el a megemlékezés 
koszorúját. Kabinetiroda

E ric Fernihough emlékéhez kap cso
lódva a főtéren motoros családi nap 
került megrendezésre. Délelőtt 

száznál is több motoros gyűlt össze az 
o r s z á g  s z á m o s  p ont j á ró l ,  m a j d  a 
megemlékezést követően délután újra a 
város szívében bőg tek fel a motorok. Szó 
szerint is , hiszen volt „hangverseny”, 
lassúsági verseny és természetesen motor
szépség verseny is , Erdei Balázs pedig 
látványos motoros kaszkadőrbemutatóval 
pörgette fel a nézők adrenalinszintjét is.

A biztonságos és helyes közlekedés 
elsajátítása már egészen kis korban fontos, 
ezért is látogatott el újra hozzánk a Tóbiás és 
Balambér KRESZpark , ahol a gyerekek 
játékosan gyakorolhatták a zebrán való 
átkelést, az elsőbbségadást, a közlekedési 
lámpák jelzéseit. A napot az M.Rock zenekar, 
valamint Török Ádám és a Mini együttes 
koncertjével zártuk. Kabinet

EGY ANGOL LEGENDA EMLÉKEZETE

MOTOROS CSALÁDI NAP
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A Dabasi Lokálpatrióta Egyesület 
a Dabasi Futónapok főszervezője 
jogosult a személyi jövedelem

adóból származó 1% fogadására, 

köszönettel veszünk minden 

támogatást.

Adószám: 18697328-1-13

Bankszámlaszám:
10103829-47338400-01000006

Előnevezni a https://korido.hu/2022DabasiFutonap_reg, 
illetve Futónap Facebook oldalán (w w w.facebook/
dabasifutonap) van lehetőség. Azok számára, akik az 
előregisztráció lehetőségével nem tudtak élni május 29én 
reggel 7:30 órától helyszíni regisztrációt biztosítunk. Az 
előregisztráltak is ettől az időponttól tudják átvenni a 
rajtszámaikat. A Futónap továbbra is minden részvevő 
számára ingyenes, de az egyedi futónapi pólók korlátozott 
száma miatt, csak az első 1200 futó számára tudunk 
biztosítani pólót. A futónapi pólók kiosztása is reggel 7:30 
órától történik a helyszínen a rajtszámok felmutatása alapján.

A 19. dabasi futónapon keretében Gyűjtést szervezünk a 
zalánpataki (Erdély) óvodásoknak! Kérjük, aki megteheti, az 
járuljon hozzá használt , de jó minőségű játékokkal, 
mesekönyvekkel. Az adományokat szeretettel várjuk a 
helyszínen, illetve a Dabasi Könyvesboltban nyitvatartási 
időben a Laguna üzletházban!
A rendezvénnyel kapcsolatban további tájékoztatással 
készséggel áll az Önök rendelkezésére: 
Ferenczy Tamara (06-20-913-5691) és 
dr. Ács Ferenc (06-30-960-8507).

19. DABASI FUTÓNAP19. DABASI FUTÓNAP
        2022 .  május 29-én,  vasárnap

  félmaratoni táv 9 óra 2,5 km-es táv 9 óra 30 negyedmaratoni táv 10 óra

 R    A     J     T      :

Programok: 
14.00–19.00 – Buborék-show
16.00–17.00 –  Meseerdő Bábszínház műsora 

(a Városháza nagytermében) 
17.00-18.00 –  Állati jó bemutató  

– Az alkalmazkodás mesterei

Alternatív programok:
körhinta, ugrálóvár, arcfestés, henna, bicikló,  
elektromos kisautók és további színes programok*

*Az alternatív programok egy része fizetős. 

május 29. 

GYERMEKNAP 

További részletek: 
www.dabas.hu | Dabas város hivatalos Facebook és Instagram oldala

További részletek: 
www.dabas.hu | Dabas város hivatalos Facebook és Instagram oldala

Dabas, Szent István tér
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   Név Született Kor
Kosztolányi Istvánné
(Barsi Zsuzsanna) 1928. 04. 01. 94 éves
Opóczki Sándorné 
(Kovács Erzsébet) 1930. 04. 17. 92 éves
Zsila Gyuláné 
(Keserű Aranka Lujza) 1930. 04. 25. 92 éves
Mészáros Sándorné 
(Csillag Rozália) 1931. 04. 04. 91 éves
Farkas Péterné
(Gogolák Mária) 1931. 04. 27. 91 éves
Turcsányi Jánosné (Svébis Mária) 1932. 04. 02. 90 éves

Isten éltesse sokáig Önöket!

VÁROSUNK LEGIDŐSEBB LAKÓI 

HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓK
2022 márciusában kötöttek házasságot:

március 11. Borzák Zoltán–Vankó Anasztázia

 Dormány Gábor–Batta Ágnes

 Kosztolányi Márk–Schneider Laura

60 éve (1962-ben) kötöttek házasságot:
április 30. Jászfalvi József–Sponga Terézia 

55 éve (1967-ben) kötöttek házasságot:
április 1. Ungvári József–Kecskés Terézia

április 29. Székely Attila–Tar Terézia Katalin

 Hirt János–Tóth Erzsébet

50 éve (1972-ben) kötöttek házasságot:
április 1. Roskó Ferenc–Szabó Katalin

április 7. Pacsirta István–Majoros Erzsébet

április 21. Laczkó János–Mráz Erzsébet

április 29. Bábel Balázs–Dobos Mária

40 éve (1982-ben) kötöttek házasságot:
április 16. Bennárik József–Balázs Ibolya

április 23. Suhajda József–Bennárik Anna

30 éve (1992-ben) kötöttek házasságot:
március 28. Dóri Csaba–Zsidi Tünde

április 11. Bartha Tibor–Dóri Erika

20 éve (2002-ben) kötöttek házasságot:
március 30.  Simon Gábor–Patai Gyöngyvér  

10 éve (2012-ben) kötöttek házasságot:
március 24.  Szabó Tibor–Csányi Ildikó

március 27. Balla András–Balogh Brigitta

április 6. Latyák Ferenc–Lukácsi Nikolett  

április 14. Pintér Tamás–Bernula Tímea

április 27. Kocsó László–Herceg Nikolett

Hosszú, boldog házas életet kívánunk!

  Baba Anya  Született

Somogyi András Szabó Kinga  2021. 12. 17.

Gáspár Melissza Katalin Petrik Katalin 2022. 03. 07.

Lőrincz Marcell Andor Kovács Barbara 2022. 03. 15.

FeldmanBábel Emma Bábel Antónia 2022. 03. 17.

Földi Katalin Veronika Zsolnai Katalin 2022. 03. 18.

Czuper Izabella Szántó Ildikó 2022. 03. 21.

Balogh Dávid Attila Forgács Daniella 2022. 03. 21.

Zsitva Zsombor Császár Krisztina 2022. 03. 23. 

Tamáska Áron Kollár Kinga 2022. 03. 24. 

Fabók István Attila Bugyi Erika Flóra 2022. 03. 29.

Gáhor Martin Veresegyházi Judit 2022. 04. 01.

Szabó Tamás Kocsis Zsuzsanna 2022. 04. 03.

Gogolák Gábor Fabók Marianna 2022. 04. 04.

Surányi Hanna Glonczi Zsanett 2022. 04. 04.

Kiss Kincső  Sarafi Dóra 2022. 04. 04.

Üdvözöljük városunk legifjabb lakóit!

VÁROSUNK LEGIFJABB LAKÓI

DABASI ÚJSÁG   |   Szerkesz ti: a Pol gár mes te ri Ka bi net i ro da  |  En ge dély szám: ISSN 1588-3906; 2063-1693  |  Nytsz.: 02-0012  |   Példányszám: 6500  |  

Megjelenik: havonta  |  A szer kesz tô ség cí me: 2370 Dabas, Szent Ist ván tér 1/B  |  Tel.: 06-29/561-211  |  dabasiujsag@gmail.com

Hir detések: telefon: 06-29/561-230  |  E-mail: dabasiujsag@gmail.com

 Ki ad ja: Pressman Nyom da i pa ri Bt.  |  Fe le lôs ve ze tô: Bá lint Fe renc

Nyom dai előkészítés: Szűcs Mária Katalin  |  Nyom da: Pressman Bt., Dabas, Roz ma ring u. 22.  |  Tel./fax: 06-29/365-564

„ Nemesebb minden gyémántnál
A fény, amelyet jótevőn áraszt
Szelid lángú családi lámpa.”

Gyóni Géza



WWW.DABAS.HU6

É
R

T
É K V É D E L E M  ÉV

E

2 0 2 2

TOVÁBB A FEJLŐDÉS ÚTJÁN
Pánczél Károly országgyűlési képviselőnek szavaztak Pest megye  
11-es számú választókerületének lakói bizalmat a következő négy évre 
is. Képviselő úrral a szokásoktól eltérően nem év elején készítettünk 
interjút, hanem a választást követően beszélgettünk vele. 

– Minden szempontból embert próbáló 
időszakon vagyunk túl és itt nem 
feltétlenül csak a kampányra gondolok. 
De először mégis nézzük az országgyűlési 
választást és az azon elért kimagasló 
eredményt. 

– Nagyon szépen köszönöm a választók 
bizalmát. Rengeteg munka van mögöttünk 
és hálás vagyok aktivistáinknak a sok 
segítségért és nagyon köszönöm Kőszegi 
Zoltán polgármester úrnak is a támogatást. 
Dabason az országos átlagot meghaladó volt 
a részvétel az országgyűlési választáson, 
75,3% volt a megjelentek aránya. Nagyon 
nagy volt a választók aktivitása, amiért 
szintén köszönettel tartozunk. Országosan a 
FIDESZ–KDNP listája 54%os eredménnyel 
zár ta a választást, ehhez képest Dabason a 
pártlista eredménye 57,4% volt. 6699 dabasi 
választópolgár tüntetett ki bizalmával, ami 
58,9%os eredmény. Még egyszer köszö
nöm Dabasnak is a bizalmat! Valamint 
ezúton szeretném köszönetemet kifejezni a 
szavazatszámláló bizottságok tagjainak is, a 
polgármesteri hivatal dolgozóinak és minden 
párt delegáltjainak is a választás napján 
nyújtott helytállásukért, hiszen kora reggeltől 
másnap hajnalig dolgoztak. 

Nagyon feszült kampány volt, nagy volt a 
tétje, különösen most, úgy, hogy a szom
szédban háború is dúl, ami egy humanitárius 
és egy gazdasági válságot is okoz. Ilyenkor 
van szükség egy olyan kormányra és 
miniszterelnökre, aki már kezelt válságot és 
bizonyított, megbízható vezetőként tud 
lépni. Ebben a háborús hisztériában is a béke 
és a biztonság mellett volt, és e mellett 
tették le az emberek a voksukat. 

– Az említett háború árnyékában még 
nehezebb négy évre előre jósolni, de mire 
számítasz az ország helyzetét tekintve? 

– Nem volt mögöttünk könnyű időszak. 

201 0 2012b en  a  pénzü g y i  vá l s á g 
felszámolásán kellett dolgozni, a romok 
eltakarításán. Gondoljuk csak az IMF hitel 
függésétől való megszabadulásra. Majd 
következett a migrációs válság, ami szintén 
egy váratlan esemény volt. 2020ban jött 
egy egészségügyi válság, a COVIDjárvány, 
ahol az emberek egészségét, életét kellett 
megvédeni . Ez okozott egy gazdasági 
válságot is. Sajnos sok szenvedésen ment 
keresztül az egész világ. Amiben most 
vagyunk, azt még fel sem tudjuk mérni, 
hogy milyen gazdasági hatása lesz. Azt már 
tudjuk, hogy egész Európában elszabadultak 
az energiaárak. Azt is látjuk, hogy az orosz
ukrán háború az ipari termelésben vagy a 
mezőgazdaságban milyen nagy ellátási 
gondokat okoz, hiányoznak nyersanyagok, 
alkatrészek. Ma még előreláthatóan meg 
sem tudjuk mondani, hogy milyen mélységű 
lesz a válság és egy ilyen helyzetben kell 
helytállni egy kormánynak. 2010 óta egyik 
sem volt olyan nehéz ciklus, mint aminek 
most elébe nézünk. 

– Az elmúlt négy évben Dabason és 
térségében is szép számmal voltak fej
lesztések. Melyek azok, amiket kiemelnél? 

– Elsősorban azokat a fejlesztéseket 
emelném ki, amelyek a gyerekekről szóltak, 
hiszen sikerült Dabason is új bölcsődéket 
átadni, legyen az minibölcsőde vagy egy 
nagy városi bölcsőde. Szerencsére ebben a 
témakörben újabb elnyert pályázatai is 
vannak Dabasnak és újabb minibölcsőde fog 
létesülni a Halász Jenőkúriában. Elkészült a 
Gyóni Géza Általános Iskola bővítése, méltó 
és szép helyre kerülhettek a diákok. Köz
lekedésben van egy sikeres pályázat a 
Dabast Újhartyánnal összekötő kerékpárút 
létesítésére, ami munkahelyek biztonságos 
megközelítését teszi lehetővé. Javában halad 
a Mánteleki útnak a felújítása, ami a 

külterületen lévő cégek megközelítését 
segíti elő, de ez a fejlesztés a Sári belterületén 
élőket is szolgálni fogja. 

Van olyan egyedi kormánydöntés Dabas 
életében, ami a sportfejlesztést szolgálja a 
DabasSári sportközpontban, de kapott 
forrást a város Sáriban egy új ravatalozó 
építésére is, Gyónon az iskolánál, a forgalmas 
kereszteződésben egy biztonságos kör
forgalom kialakítására; DabasSzőlőben 
ped ig  egy ku l turá l i s  közösség i  tér 
kialakítására egy régi épület felújításával, és 
szintén ebben a városrészben egy új mini
bölcsőde is létesül. Az elkövetkezendő uniós 
időszakban Dabas egy 4 milliárdos keret tel 
rendelkezik, aminek a felhasználásról itt kell 
dönteni a helyieknek. Ez egy olyan 4 mil
liárdos keret, amivel nem kell versenyezni 
más önkormányzatokkal, hanem itt kell rá 
kidolgozni a stratégiát, hogy akár humán
infrastruktúra területén, akár belterületi 
útfejlesztésben, intézmény fejlesztésben, 
programokban mire kívánja használni a 
város. Ez a keret fontos előrelépés, hiszen 
2021ig Pest megye nem alkotott önálló 
régiót, hanem Budapesttel közösen kezelték, 
így nem jutott uniós forrásokhoz. 

– A munka a kampány alatt sem állt 
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Á prilis 14én ünnepélyes keretek 
között vehette át országgyűlési 
képviselői mandátumát Pánczél 

Károly a Pest megyei 11. számú választó
kerület nagy többséggel megválasztott 
Fidesz KDNPs országgyűlési képviselője. 
A mandátumot dr. Pacsirta István a Pest 
megyei 11. számú Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottság elnöke 
adta át, aki röviden ismertette az április 
3án meg tartott országgyűlési választás és 
nép szavazás eredményét. Kiemelte, hogy a 
körzet korábbi képviselője nagy fölénnyel 
nyerte meg a választást, az országos 
átlagnál magasabb részvétel mellett 35 513 
szavazattal, amely a voksok 56,8%át 
jelentette a választókerületben. 

A mandátum átvételét követően képviselő 
úr köszönetet mondott a választások 
lebonyolításában részt vevőknek, külön is 
kiemelte a pártok dele gáltjait , akik a 
hivatalosan megválasztott szavazat szám
láló bizottsági tagok mellett nem csak a 
választás tisztaságára ügyeltek, de tevé
kenyen részt vettek az egésznapos fárasz
tó munkában. Külön köszöntötte a térség 
meg jelent polgármestereit ,  ak iknek 
megköszönte a korábbi évek együtt
működését és bizodalmát fejezte ki, hogy a 

jövőben is hasonló jó együttműködésben 
fejleszthetik tovább a választókerület 
te l epü l é se i t .  Köszönetet  mondot t  
kampánycsapatának és feleségének, aki, 
ahogyan fogalmazott, már a hetedik 
országgyűlési választáson segítette és 
támogatta őt a kampány során. Felidézte 
Szent István király Imre hercegnek írt egyik 
intelmét, amelyet képviselői munkájában 
zsinórmértéknek tekint: „Semmi sem emel 
fel, csakis az alázat, semmi sem taszít le 
csakis a gőg és a gyűlölség.”

Az ünnepi alkalomból a Múzsák Alapfokú 
Művészeti Iskola művésztanárai dr. Tabajdi 
Gyuláné Varga Ágota és Szabó Zoltán 
komolyzenei műsort adtak, majd Kőszegi 
Zoltán, a választókerületi székhely, Dabas 
polgármestere köszöntötte képviselő urat. 
Köszönetet mondott a jelenlévő pol
gármesterek nevében a települések 
fejlesztésében nyújtott maximális támo
gatásért, az elért eredményekért, amelyekkel 
az itt élők életminősége jelentősen javult. 
Megköszönte képviselő úr alázattal , 
tisztességesen végzett szolgálatát, egyben 
kifejezte abbéli reményét, hogy a következő 
ciklusban még inkább érezheti majd az itt 
élők tiszteletét és megbecsülését.

Feldman

7. ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI CIKLUSÁT KEZDI EL

PÁNCZÉL KÁROLY
meg, sok pályázat átnyúlik a következő 
kormányzati ciklusba. Milyen fejlesztések 
várhatók a városban és a térségben?

– Dabas egy nagyon élhető település, 
mindig is úgy tekintettem rá, mint egy fiatal, 
dinamikus középvárosra, ami egy térségi 
központ, sok szolgáltatásával, intézményével 
kiszolgálja a környező településeket is. Ezt a 
funkciót kell a jövőben is erősíteni. Nagyon 
támogatom azt a tervet, hogy legyen egy 
igazi, nagy kulturális központ Dabason, 
amely minőségében és méreteiben is ki 
tudja szolgálni nemcsak a várost, hanem a 
környező településeket i s .  Fö ldra jz i 
elhelyezkedését nézve nagyon szerencsés, 
hiszen autópálya van a közelben, nincs túl 
messze a fővárostól sem, ez biztosítja, hogy 
cégek szeretnek itt megtelepülni és látjuk az 
iparterületeknek a fejlődését. Ezek a cégek 
pedig munkahelyeket teremtenek helyben, 
egyre jobban erősödni fog a gazdaság is. Az 
egyik legfontosabb a szennyvíztelep 
helyzetének minél gyorsabb megoldása. Az 
új telep tervezéséhez a kormány már 
biztosított több mint 300 millió forintot. 
A tervek és tanulmányok elkészülte után 
pedig megkezdődhet a kivitelezés is. 

Ami az egész térséget érintő fejlesztés és 
szinte mindenkinek az életére ki fog hatni, az 
a Budapest–Lajosmizse–Kecskemét vasút
vonalnak a fejlesztése. 2021 au gusztusában 
írták alá a szerződést a tervezőkkel, tehát a 
tervek készülnek, folyamatos az egyeztetés 
a települések vezetőivel. Ez egy korszerű, 
gyors, a környezetet kevésbé terhelő, 
modern, kötött pályás közlekedési eszköz 
lesz. Bár már látnánk azt, hogy dolgoznak a 
vasútvonalon. 

Összességében a választókerületem mind 
a 17 településén vannak terveink, fejleszteni 
való területek, de ahogy az elmúlt három 
kormányzati ciklusban, úgy most is, a 
legapróbb falvakban élőktől kezdve a 
dinamikusan növekedő városokban lakókon 
keresztül, mindenkiért dolgozni fogok. 

Még egyszer nagyon köszönöm a 
dabasiak bizalmát is. Hajrá Dabas, csak 
előre! 

Karlik Dóra
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TÁJÉKOZTATÓ ADATOK PEST MEGYE 11. SZÁMÚ 
EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET EREDMÉNYÉRŐL

Névjegyzékben szereplő választópolgárok száma: 89 136
Ebből máshova átjelentkezett: 1332
Külképviseletre jelentkezett: 511
A szavazókörökben megjelent választópolgárok száma:  
61 636 (71,05%)
Átjelentkezéssel és külképviseleten szavazók beérkezett 
borítékjainak száma: 1692

Szavazó választópolgárok száma összesen: 63 328

Urnában és beérkezett borítékokban lévő szavazólapok 
száma: 63 221
Érvénytelen szavazólapok száma: 704 (1,11%)
Érvényes szavazólapok száma: 62 517 (98,89%)

A leadott 62 517 db szavazatból a legtöbbet, 35 513 db 
szavazatot Pánczél Károly (FIDESZ-Magyar Polgári 
Szövetség– Kereszténydemokrata Néppárt) szerezte meg.

A SZAVAZATOK SZÁMA JELÖLTENKÉNT 

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek) Kapott érvényes szavazat %
Pánczél Károly FIDESZ-KDNP 35 513 56,81

Jánosi-Lesi Ágota
DK – JOBBIK – MOMENTUM-  
MSZP – LMP - PÁRBESZÉD

19 824 31,71

Bobrovácz Antal MI HAZÁNK 3769 6,03
Ferancz Norbert MKKP 1807 2,89
Szabó László MEMO 885 1,42
Mihály Dániel Normális Élet Pártja 550 0,88
Fekete László Munkáspárt – ISZOMM 169 0,27

ORSZÁGOS LISTÁS EREDMÉNYEK PEST MEGYE 11. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLETÉBEN
Párt neve Kapott érvényes szavazat %

FIDESZ–KDNP 34 734 55,48
DK–JOBBIK–MOMENTUM– 
MSZP–LMP–PÁRBESZÉD

19 895 31,78

MI HAZÁNK 3922 6,26
MKKP 1997 3,19
NORMÁLIS ÉLET PÁRTJA 460 0,73
MEMO 809 1,29
NEMZETISÉGI LISTÁK 792 1,26
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A bizottság a települési roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselők időközi választását
2022. július 10. (vasárnap) napjára tűzi ki.

A szavazáson megválasztható képviselők száma 5 fő,  
a jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma 7.

További információ a Helyi Választási Irodán kérhető, teljes 
terjedelemben olvasható a https://www.dabas.hu/index.
php/onkormanyzat/valasztasi-informaciok/
valasztas-2022 oldalon az időközi választás fülön.

Rigóné dr. Roicsik Renáta
jegyző

 

TÁJÉKOZTATÓ ADATOK AZ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI (OEVK) EREDMÉNYEKRŐL 

Névjegyzékben szereplő választópolgárok száma: 7 759 337
Megjelent: 5 448 020 fő (70,21%)
Országos listák:
FIDESZ-KDNP
Elnyert mandátumok: 48
Összesített eredmény: 3 060 706 (54,13%)
DK – JOBBIK – MOMENTUM- MSZP – LMP – PÁRBESZÉD 
Elnyert mandátumok: 38
Összesített eredmény: 1 947 331 (34,44%)
MI HAZÁNK: Elnyert mandátumok: 6
Összesített eredmény: 332 487 (5,88%)

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
1/2022.(IV. 20.) SZÁMÚ HATÁROZATA

PÁLYÁZATI LEHETŐSÉG
KULTURÁLIS PROGRAMOK 

TÁMOGATÁSÁRA
Dabas Város Önkormányzatának Emberi Erőforrás 

Bizottsága a 2022. évi kulturális feladatok finanszírozására 
elkülönített kerete terhére pályázatot ír ki 
kulturális programok támogatása címmel. 

A részletek a www.dabas.hu oldalon tekinthetők meg. 
Felvilágosítás a pályázattal kapcsolatosan 
a 29/561-260-as telefonszámon kérhető.

A pályázatok megírásához sok sikert kívánunk!

Révész Károly 
bizottsági elnök

KARBANTARTÓ
munkakörbe
Munkavégzés helye: Dabas
Foglalkoztatás időtartama, jellege:
határozatlan idejű munkaviszony
teljes munkaidő, általános 
munkarend
Feladata: szennyvíztelep 
karbantartásával kapcsolatos 
feladatok elvégzése
Követelmény: szakmunkás 
végzettség; B kategóriás jogosítvány
Amit kínálunk az alapbéren felül:
cafetéria keretösszeg, év végi plusz 
juttatás nem helyi lakos esetében 
munkába járási támogatás

SEGÉDMUNKÁS
munkakörbe
Munkavégzés helye: Dabas
Foglalkoztatás időtartama, jellege:
határozatlan idejű munkaviszony
teljes munkaidő, általános 
munkarend

Feladata: szennyvíztelep 
karbantartásával kapcsolatos 
feladatok elvégzése

Amit kínálunk az alapbéren felül:
cafetéria keretösszeg, év végi plusz 
juttatás nem helyi lakos esetében 
munkába járási támogatás

VILLANYSZERELŐ
munkakörbe
Munkavégzés helye: Dabas
Foglalkoztatás időtartama, jellege:
határozatlan idejű munkaviszony
teljes munkaidő, általános 
munkarend

A munkakör betöltésének feltételei:
villanyszerelő végzettség
B kategóriás jogosítvány

Amit kínálunk az alapbéren felül:
cafetéria keretösszeg, év végi plusz 
juttatás nem helyi lakos esetében 
munkába járási támogatás

ÁLLÁSHIRDETÉS
DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. munkatársat keres teljes munkaidőben 

történő foglalkoztatással

A jelentkezéssel kapcsolatban bővebb felvilágosítás telefonon kérhető (Kecskés Attila): 06-70/382-3095
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A ZÖLDHULLADÉK
ÁTVÉTELE

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 
2022. május hónapban a zöldhulladék leadására 

a zöldhulladék-gyűjtőponton lehet sort keríteni az alábbi 
időpontokban és helyszíneken.

Csak az alábbi napokon!

Lakossági zöldhulladékgyűjtés (gyűjtőpontos)
május 9-13. között 8.00–14.00 óráig

Naptárban megjelölt hét
gyűjtési napja Gyűjtőpont 
május 9. hétfő DabasSári: Madách utcai játszótér
május 10. kedd Dabas: Sportcsarnok
május 11. szerda DabasGyón: Búcsútér
május 13. csütörtök DabasSzőlők: Búcsútér 
A gyűjtőponton minden vevőkóddal rendelkező lakossági 

ügyfelünk (melyet hulladékdíj számlájával, valamint személyes 
okmányaival igazolhat) leadhatja havonta maximum 1 m3-nyi 
zöldhulladékát. Zöldhulladéknak tekinthető pl. a növényi eredetű 
hulladék, a gally, a faág, a faapríték, a fanyesedék, a fűkaszálék, a falevél, 
a növényi nyesedékek…

Szelektív hulladékgyűjtés május 23–27-ig történik.

Egyéb információ a www.nhszokot.hu oldalon található.

KÉRJÜK ÉLJENEK EZEN LEHETŐSÉGEKKEL!
Polgármesteri Hivatal

TISZTELT DABASI LAKOSSÁG!
2021es évben számos figyelmeztetést küld tünk, melyben felhívtuk 
a figyelmat az ingatlanon keletkezett csapadékvíz saját telken 
történő elszikkasztás fontosságára és arra, hogy szüntessék meg a 
csapadékvíz közterületre történő kivezetését a jog szabályoknak 
megfelelően. A vízgaz dálkodásról szóló törvény értelmében a telken 
belüli csapadékvízelvezetés kialakítása nem az önkormányzat, 
hanem az ingatlantulajdonos feladata.

Helyszíni ellenőrzésünk során kiderült, hogy sokan továbbra sem 
tettek eleget kérésünknek. Ezúton ismételten figyel meztetem, hogy 
a csapadékvíz közte rületre történő kivezetést haladéktalanul 
szüntessék meg az alábbiaknak meg felelően:
•  elsősorban az ingatlanon belül szikkassza el a csapadékvizet
•  amennyiben ez nem lehetséges, meglévő árokba kivezetheti 

esztétikus módon a járda vagy kerítés alatt a talajban vezetett 
cső segítségével

•  amennyiben nincs, úgy gondoskodjon az árok létrehozásáról, 
továbbiakban gondozásáról, karbantartásáról, ebben az esetben a 
fentebb írt módon a csapadékvizet belevezetheti.
Amennyiben a vízelvezető árok kialakításával kapcsolatban 

kérdése merülne fel, úgy a 0629/561215ös telefonszámon vegye 
fel a kapcsolatot Kosztolányi Márkkal.

A csapadékelvezetéssel kapcsolatosan további információt 
Zsiros Ádám nyújt, a 0629/561201as telefonszámon.

Rendszeres ellenőrzésre és újabb köte lezés kiküldésére lehet 
számítani! Aki eleget tett kötelezettségének és megszüntette a 
csapadékvíz kivezetését, ezúton is köszönjük!

Rigóné dr. Roicsik Renáta jegyző

M árcius 25én tartották a 12. 
Dabasi  Városi  Keresztutat , 
amelyet a résztvevők idén a 

családok egységéért és a békéért ajánlottak 
fel. A résztvevők a városi kisvonattal és 
gépkocsikkal érkeztek Dabasiszőlőkbe, 
ahol a szervezők nevében Gomola Aranka 
köszöntötte a megjelenteket, ismertette a 

technikai tudnivalókat, majd az első stáció 
elimádkozását követően Péntek Zsolt atya 
tartott rövid elmélkedést. A résztvevők a 
h ag yományos  ú t vona l on  h a l a d va 
végigjárták a város katolikus templomait és 
fontosabb kegyhelyeit. A keresztút egyes 
stációira a városrészek plébánosai is 
bekapcsolódtak, emellett a teljes keresztút 

lelki vezetői feladatait idén Péntek Zsolt 
atya vállalta fel, aki elmélkedéseivel komoly 
lelki útmutatót adott a résztvevőknek, akik 
a közel 17 kmes távot megtették.

Köszönet a szervezésben és a lebo
nyolításban résztvevőknek. A jövő évi 
nagyböjtben ismét találkozunk.

Feldman László

VÁROSI KERESZTÚT A CSALÁDOKÉRT
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HÉTFŐ
10.00 óra
SZENIOR AKADÉMIA ELŐADÁSAI

–  május 9.  
–  10.00 óra Dr. Jászberényi József:  

A demencia legújabb kutatásai
–  11.00 óra Lingl Zsófia: Egyéni vagy 

kiscsoportban játszható játékok 
idősebbeknek

–  május 16. 
–  10.00 óra Dr. Szabóné Deák Ildikó: 

A gyógyszerhasználat próblémái idősebb 
korban – mire figyeljünk?

–  11.00 óra Dr. Szabó Sándor Tibor: 
Közlekedési problémák idősebb korban

17.00–18.30 óráig
 

„SZENIOR ÖRÖMTÁNC”
Rajsné Jeszenszky Mária oktatóval

18.00–20.00 óráig
HOBBY FOTÓSOK KLUBJA
Nagy Vilmos szervezővel
május 16., 30., június 13., 27.

14.00–16.00 óráig
– a szem és a kéz koordinációs 
tréningjei, kézimunka programok
Kajliné Ludányi Margit foglalkozásvezetővel
HORGOLÓ KLUB – június 13. 
TEXTILDÍSZÍTŐK KÖRE  

– május 23., június 27.

KEDD
9.00 órától
KIMOZDÍTÓ  – május 10., 17., 24., 31., 
június 7., 14., 21., 28.

17.00–19.00 óráig
DABASI DALKÖR

–  felnőtt népdalkör próbái  
Május 10től a próbák 18.00 órától 
kezdődnek!

Pavella Krisztina szakmai vezető

SZERDA
8.00–9.00 óráig

 
SZENIOR LABDATORNA 
Horváth Gabriella oktatóval

10.00–12.00 óráig
ANGOL NYELVOKTATÁS szenioroknak
Márainé Sebján Emese nyelvtanárral

17.00–19.00 óráig
TOLLÁSZKODÓK tollforgatók, 
versfaragók köre – május 11., 25., 
június 8., 22.  
 szervező: Viola Éva

18.00–20.30 óráig
ÁLDOS Egyesület előadás-sorozat
Barát István Zsolt előadás-sorozata

– május 11., 25., június 8.

CSÜTÖRTÖK
10.0011.30 óráig
„NEFELEJCS” MEMÓRIATRÉNING – 
MŰVÉSZETTEL A FELEJTÉS ELLEN
Dr. Illés Györgyi beszédművészet tanárral

16.30–18.30 óráig 
SZÍNJÁTSZÓ JÁTÉK GYEREKEKNEK
Faragó Ádám színész tanulóval

19.00–21.00 óráig
SZÍNJÁTSZÓKÖR DABASON 
FELNŐTTEKNEK
Dr. Illés Györgyi színművész, egyetemi 
oktató és önismereti szakember vezetésével 

15.00–18.00 óráig
KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS 
a MILOSZERNI VENDÉGHÁZBAN
Szörpkészítés idénygyümölcsből vagy 
gyógynövényből – június 17.
Kajliné Ludányi Margit foglalkozásvezetővel 

PÉNTEK
13.00 órától

 
– SZENIOR GYALOGLÁS– május 27.

18.00–20.00 óráig
Boldog Isten Gyülekezete - Imaest

18.00 órától
SZABADESÉS

– irodalmi kávéház – május 13.
házigazda: Dr. Illés Györgyi

SZOMBAT
9.00–12.00 óráig
KÉPESLAP- ÉS BÉLYEGGYŰJTŐK 
KLUBJA Vágó Péterrel– május 21., június 
4., 18.

15.00–21.00 óráig
DINNYÉS LAJOS NYUGDÍJASKLUB 
összejövetele – május 14.
klubvezető: Szabó Jánosné

14.00–18.00 óráig
ÉLMÉNYFESTÉS  – május 14., 28., jún. 11.
foglalkozásvezető Viola Éva

18.00 órától
TAVASZI SZENIOR MOZI  – május 20.

VASÁRNAP
15.00–19.00 óráig
TÁRSASJÁTÉKKLUB – időskori 
memóriaedzés
Rajsné Jeszenszky Mária vezetésével

–  május 29.

15.00–19.00 óráig
GYÓNI GÉZA NYUGDÍJAS KLUB 
ÖSSZEJÖVETELE a Térségi Büszkeség-
pont- ’56-os Emlékszobában 

– május 22., június 19. 
klubvezető: Petróczy Attiláné

15.00 órától 
LUTHER MÁRTON EVANGÉLIKUS 
NYUGDÍJAS KÖR TALÁLKOZÓJA 
május 15., június 19.
klubvezető: Kecskésné Harmincz Jolán

HALÁSZ MÓRICZ-KÚRIA
MÁJUS–JÚNIUS HAVI PROGRAMOK
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100 DABASI RECEPT, 
100 DABASI FÉRFI A KONYHÁBAN

A dabasi háziasszonyok nagysikerű receptgyűjteményét az 
országos hálózatú könyváruházban is fogalmazzák – mesélte 
boldogan Braun Ágnes, aki a könyvben látható fotókat 

készítette. Legyen ez így a dabasi férfiak főzési titkaival is, ezért az 
önkormányzat szervezésével elindult a dabasi férfiak ételreceptjeinek 
anyaggyűjtése és fotózása. Az ételkészítőket Faul Éva, Magyar Anita 
és Kajliné Ludányi Margit szervezi, a felvételeket a 100 TÁL STÁB 
dokumentálja, négy hónapon keresztül. Erdélyben Demeter László és 
csa pata a szerkesztéssel és a nyomdai munkálatokkal foglalatoskod
nak. A kiadvánnyal városunk közössége együtt teremt értéket „szép 

emléket a jövő nemzedékének”. 
Kedves Urak! Várjuk a jelent
kezésüket, hogy 100 dabasi 
férfi ételkészítési fortélyát, 
ízletes ételét is megis mer
hessük!

Pálinkásné Balázs Tünde
alpolgármester

Az est a dabasi Halász Móricz-kúria
 „Irodalmi Kávéház” sorozatának része.

Az est a dabasi Halász Móricz-kúria
 „Irodalmi Kávéház” sorozatának része.

Szabadesés
Illés Györgyi és 
Zelenák Dániel estje

Pilinszky János verseiből  

és Szabadesés című  novellájából 

összeállította és előadja: 

Illés Györgyi színművész

Zeneszerző és gitáron közreműködik:  

Zelenák Dániel jazzgitár-előadóművész

Május 13. (péntek) 18.00 óra 
A belépés ingyenes!

Könyvbemutató
Május 27. (péntek) 18.00 óra

Valentyik Ferenc: 
A dabasi Halász család történetének válogatott 

bibliográfiája

Mitták Ferenc: 
Nagyapám meséi és más gyóni, dabasi emlékek
Kecskeméti Norbert: 
FME 10 – Dabas Város Önkormányzata
Radosza Sándor: Kisasszonyok völgye

A szerzőkkel beszélget Sebján Emese  
és Révész Károly

A belépés ingyenes!

Az est programjában a költő életútját, munkásságát jelenítik 
meg verssel, zenével, dallal.
A műsort összeállította a Gyóni Géza Irodalmi Kör.
Narrátor: Hermann Mária
Ének: SoósGyőrffy Katalin, Faragó Ádám
Zene: Kobály Éva zongora

A belépés ingyenes!

A BÉKE KATONÁJA 
Gyóni Géza emlékműsor

Június 10. (péntek) 18.00 óra
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A gyermek mozgása  é s  j á téka 
fejlődésük alapja. Ennek figye
lembevételével óvodánkban, a 

Dabasi Bóbita Óvodában, nagy gondot 
fordítunk a játékos mozgásokra teremben, 
szabad levegőn, eszközökkel és eszközök 
nélkül, spontán vagy szervezett formában.

A mozgásfejlesztés szempontjából a 
korai kisgyermekkor a legfontosabb, hiszen 
ha ekkor nem fejlesztjük a motorikus és 
koordinációs képességeket, a lemaradás 
később behozhatatlan.

Létesítményi feltételeink adottak, ennek 
megvalósításához mindhárom épületünk
ben tornaszobákkal, füves udvarokkal, 
udvari játékokkal rendelkezünk.

Itt szeretnénk köszönetet mondani 
Antal Józsefnek, Gécsi Anitának, Balázs 
Rézi szüleinek és az Erkel úti óvodába 
járó gyermekek szüleinek. Az ő támoga
tásukkal „Dani mászóvárat” vásároltunk az 
Erkel úti óvodába, amelyet a gyerekek 2021 
őszén vehettek birtokba. Külön köszönet a 
BMSK Sport Közhasznú Nonprofit Kftnek 
a sport eszközcsomagért!

Fontosnak tartjuk, hogy a gyerekek már 
óvodában megszeressék és igényükké 
váljon a rendszeres mozgás. Minden
napjainkban ötéves kortól heti rendsze
re s séggel ,  több spor tág a l apja i va l 
ismer kedhetnek meg a gyerekek. A Nemzeti 
OviSport Program megvalósulásának 
eg y ik  né lkü lözh etet l en  fe l té te l e  a 
multifunkcionális mini sportpálya, amellyel 
rendelkezik egyik épületünk.

Az „Ovi Foci” óvodánkban 45 gyer
meknek biztosít mozgási lehetőséget. 
Kec ské s Ju l i anna é s  Podoba Er ika 
vezetésével ismerkednek a gyerekek ennek 
a sportágnak az alapjaival.

Az FC DABAS által szervezett prog
ramokon szívesen veszünk részt, ezáltal 
megismerve a DabasSáriban található 
sportkomplexumot (Mikulás, farsang).

A szivacskézilabda alapjaival Mazák 
Lajos ismerteti a gyerekeket, aki a Dabasi 
Kézilabda Klubtól látogat meg minket a 
pénteki napokon.

Kedd délelőttönként a „birkózóké” a 
tornaszoba. A birkózás alapjaival Kruj 
Tamás (Csepel TC) segítségével ismerkednek 
a gyerekek.

A „nőies” sportok sem maradnak el a 
Bóbita Óvodában. Gecserné Varró Erika 
keze alatt sok gyermek lett „FITKID” világ 
és Európabajnok.

Kecskés Julianna csoportos és egyéni 
TSMT fejlesztő tornája sok gyermek kedvelt 
tevékenysége.

Dabas város számtalan sportolási 
lehetőséget kínál minden korosztály 
számára.

A szülők felismerték a mozgás fontos
ságát, példamutatással, a sport iránti 
szeretetre, tiszteletre nevelik gyermekeiket.

Sétáink alkalmával megismerkedtünk az 
OBO Arénával, a futópályával, szabadtéri 
sporteszközökkel…

Sok gyermek óvoda i  i dőn k ívü l 
ismerkedik az úszás, karate, lovaglás, tenisz 
alapjaival és még sorolhatnám a többi 
sportágat.

Udvari játékaink, mászókáink, biciklik, 
triciklik, rollerek a gyermekek rendelkezésére 
állnak minden nap.

Célunk, hogy gyermekeink mozgásokban 
örömet találjanak, fedezzék fel, próbálják ki 
a  kü lönböző spor tágakat ,  spor tos 
játékokkal ismerkedjenek meg. Szeressék 
meg, váljon igényükké a rendszeres 
testmozgás. 

„Ép testben, ép lélek” példaértékű mottó 
ösztönözze őket egy életen át, ahogy 
engem is.

Dabasiné Pucsinszki Margit
intézményvezető-helyettes

SPORTÉLET A DABASI BÓBITA ÓVODÁBAN
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RENDEZVÉNYEK

EGYÉB FOGLALKOZÁSOK: 
NÉPTÁNCOKTATÁS: 
Óvodás néptánc csoport:  

péntekenként, 16.0017.00 
Szakmai vezető: Csébi Orsolya

Cseperedő (kisiskolás) néptánccsoport:  
péntekenként 17.00–18.00

Szakmai vezető: Csébi Orsolya és Farkas Gábor
Tilinkó néptáncegyüttes: hétfő és péntek, 17.30–19.00
szakmai vezetők: Ragula Dalma és Farkas Gábor
NÉPI HANGSZER OKTATÁS: 
kezdő citera: péntek 16.00–17.00 
Szalmaszálak Citeracsoport: péntek 16.30–17.30
furulya: péntek 16.00–16.30 
koboz: péntek 18.30–20.00

Szakmai vezető: Kovács László
Gyóni Géza Irodalmi Kör 

május 9. és 23. (hétfő), 17.30–19.30 óra
A Gyóni Géza Irodalmi Kör május 9i vendége: Németh Nyiba 
Sándor költő, zeneszerző, olimpikon; A Magyar Kultúra Lovagja, a 
Krúdy Irodalmi Kör elnöke.

Szenior Tánc szerdánként, 18.00 órától
Szépkorúak klubja: május7. (szombat) 15.00 
Ping-pong klub kedden 14.30–16.30 és 
                      csütörtökön 16.00–18.00 óra között
Vision HipHop keddenként, 17.00–19.00 óra között
Yin jóga

péntekenként, 18.00–20.00 óra között

8. Házunk–Hazánk fotópályázat

Dabas Város Önkormányzata, a dabasi Kossuth 
Művelődési Központ, a Dabasi Fotóklub és a 
Magyar Fotóművészeti Alkotócsoportok Országos

Szövetsége védnökségével meghirdetjük 

a 8. Házunk–Hazánk országos fotópályázatot.

A pályázat témája kötetlen: Magyarország és a 
Kárpát-medence természeti és épített értékeinek, 
lakóinak, hagyományainak és a hagyományok 

őrzésének művészi módon való bemutatása. 

A részletes pályázati kiírás elérhető a 
www.kmkdabas.hu honlapon. 

KOSSUTH HÁZ GALÉRIA ÉS
KEREKES LÁSZLÓ ALKOTÓHÁZ

DABASI MŰVÉSZETI SZAKKÖR
Időpont: – május 26. (csütörtök) 16.30 órától
szakmai vezető: Agárdi Gabriella, képzőművész
A foglalkozás nyilvános és részvételdíjas. 
Bővebb információ és jelentkezés a 30/5480362es 
telefonszámon vagy az intézmény elérhetőségein.

XXI. NEMZETKÖZTI–MAGYAR FOTÓSZALON KIÁLLÍTÁSA
A kiállítás megtekinthető: 2022. május 27ig tekinthető meg.
A Magyar Fotóművészek Világszövetsége pályázatának 
kiállításán két dabasi alkotó is szerepel: Péli László – Útmenti 
portré; és Prauda Miklós: Kellélek; Zsákmány; Hiányos sor című 
alkotásai.

KOSSUTH MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS 
HALÁSZ BOLDIZSÁR VÁROSI KÖNYVTÁR

MÁJUS HAVI PROGRAMOK
A KASZINÓ-JÁTSZÓTÉR AZ INTÉZMÉNY NYITVATARTÁSI IDEJÉBEN LÁTOGATHATÓ.

CSUJA IMRE ÖNÁLLÓ ESTJE
Június 11. 19.00 óra
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DABASI-SZŐLŐSI KÖZÖSSÉGI HÁZ KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR 
2370 Dabasiszőlők, Kinizsi Pál utca 68.   •  Telefon: 0670/3962861  
•  Email: szolosikozossegihaz@gmail.com  •  Feldman Lászlóné,  
Opóczki Lászlóné

HALÁSZ MÓRICZ-KÚRIA 
2373 Dabas, Kossuth Lajos u. 7.  •  Telefon: 0629/367160  •  
0670/3962863, 0670/4904508  •  Email: tajolo@dabas.hu; 
halaszmoriczkuria@gmail.com  •  Nyitvatartás: hétfő–péntek  
8.00–16.00 óráig, délutáni és hétvégi programok idején rendezvény 
szerint  •  Munkatársak: Gubicza Jánosné, Kajliné Ludányi Margit, 
Karlik László, Kovács Ferencné, Viola Éva

MILOSZERNI VENDÉGHÁZ 
2373 DabasGyón, Luther u. 26.   •  Információ: Halász Móriczkúria

KOSSUTH MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 
2370 Dabas, Szent István út 58.  •  Telefon: 0629/360237, 
0630/3832738  •  Email: Bálint Jánosné  kapcsolat@kmkdabas.hu  
•  Garamszegi Mária szervezes@kmkdabas.hu  •  www.kmkdabas.hu  
•  Nyitvatartás: hétfő–péntek: 9.00–20.00 óráig   
•  szombat: 10.00–18.00 óráig 
•  vasárnap: rendezvény szerint
Figyeljék weboldalunkat és facebook-oldalunkat!

KOSSUTH HÁZ GALÉRIA ÉS KEREKES LÁSZLÓ ALKOTÓHÁZ 
2370 Dabas, Kossuth László u. 19.  •  Telefon: 0629/362545, 
0630/5341138  •  Email: Dágány Józsefné galeria@kmkdabas.hu  
•  Nyitvatartás: hétfő, péntek: 13.00–17.00 óráig, kedd–csütörtök: 
9.00–17.00 óráig •  Hétvégén előre egyeztetett időpontban!

HALÁSZ BOLDIZSÁR VÁROSI KÖNYVTÁR 
2370 Dabas, Ravasz László u. 2. (régi Zalka óvoda) •  Szakmai 
csoport vezető: Illy Noémi  •  telefon: 0629/360529, 
0630/4382352  •  Email: dabasikonyvtar@gmail.com  • 
www.dabasikonyvtar.hu  • A könyvtár nyári nyitvatartás szerint 
üzemel: 
hétfő–kedd, csütörtök–péntek: 10.00–18.00 óráig,
szerda: 14.00–18.00 óráig, szombaton: 9.00–12.00 óráig.

LEVENDULA-HÁZ – KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR ÉS ÉRTÉKTÁR 
2370 Dabas, Lakos doktor utca 27.  • Telefon: 0670/3370830   
• Email: Jurácsik  Andrea juracsik.andrea@dabas.hu   
•  Facebook: Levendulaház Városi Nappali

NEMES-KÚRIA KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR 
2370 Dabas, Bercsényi u. 1.  • Telefon: 0620/4742443,  
Takács Lászlóné  • Email: nemeskuriadabas@gmail.com   
•  Facebook: www.facebook.com/nemeskuria

SÁRI ZARÁNDOKHÁZ ÉS KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR 
2371 Dabas, Mánteleki u. 8.  •  Tel.: 0670/4559550, 0670/3962860
•  Email: gogolakmariann@gmail.com,  
sarizarandokkozpont@gmail.com  •  Nyitvatartás: hétfő–péntek: 
08.00–16.00 óráig, hétvégén rendezvény szerint   
•  Munkatársak: Bálint Julianna, Csernák Józsefné, Gogolák Mariann, 
Maris Norbertné, Mráz Józsefné

KÖZÖSSÉGI  SZ Í N TER EK
C Í M E I  ÉS EL ÉR H ETŐSÉGE I

HALÁSZ BOLDIZSÁR VÁROSI KÖNYVTÁR

NE ÜLJ RAJTA,

HOZD VISSZA!!! 

2021. június 1-jétől késedelmi díjat 
számítunk fel a régóta kint lévő 
könyvekre!

A késedelmi díj összege: 
300 Ft/könyv/hó 

A Dabas Városi Nyugdíjasklub 

(2370 Dabas, Bajcsy-Zs. u. 19.) 

minden hónap harmadik vasárnapján 

15 órától tartja klubnapját. 

Ha arra jársz, térj be hozzánk!

Kérjük támogassa 
a dabasi „karitatív mentőt" 

adója 1%-ával!

„Nyújts kezet"
Karitatív Egyesület

Adószám: 186227459-1-13
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DABASI SIKER A HUNFILEX BÉLYEG-VILÁGKIÁLLÍTÁSON

2022 tavaszán régen várt eseménynek 
örülhettek a magyarországi filatelisták: 
51  év  u tán  ú j r a  v i l á gk i á l l í t á s t 

szervezhetett a MABÉOSZ (Magyar Bélyeggyűjtők Országos 
Szövetsége) Budapesten. A 44 ország részvételével zajló 
négynapos esemény megrendezésére március 31. és április 4. 
között a Groupama Arénában került sor. 

Kövér László, az Országgyűlés elnöke a megnyitón kiemelte, 
hogy „egy ilyen találkozó kinyitja a filatélia világát azoknak is, akik a 
kíváncsiság és a megértés szándékával közelednek felé . 
Megtapasztalhatják, hogy az úgynevezett ‚big picture’ korában, a 
vonalkódok uniformizált világában a bélyegek kultúrája az 
egyediségek hordozója.” 

A MABÉOSZ Ifjúságért Szakosztálya a 1020 éves korosztály 
számára irodalmi pályázatot hirdetett, melynek címe és témája 
„Időutazás a 1971-es budapesti bélyeg-világkiállításra”. A dabasi 
Bélyeggyűjtő Klub tagja, Kovács Patrik színvonalas, kreatív pályázatot 
készített. A Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola 3. b osztályos 
tanulója dolgozatában a 71es világkiállítás ver seny osztályairól 
végzett filatéliatörténeti kutatá sainak eredményeit foglalta össze. 

Április 2án, a HUNFILEX Bélyegvilágkiállítás Ifjúsági Napján 
ünnepélyes eredményhirdetés keretében értékelte a zsűri a 
dolgozatokat. Ifjú dabasi filatelistánk munkáját a zsűri kiemelte és 
díjban részesítette: mind a régi kort idéző formai elemek, mind a 
szabatos tartalom elnyerte az értékelő bizottság tetszését. Patrik 
az értékes jutalmat (ötvenezer forint értékű filatéliai csomag) 
Angyal Erzsébettől, a MABÉOSZ Ifjúságért Szakosztály elnökétől 
vehette át. A díjátadót követően ifjúsági filatéliai és műveltségi 
vetélkedőre került sor, ahol Patrik csapatával a 2. helyen végzett, 
mindössze egy ponttal lemaradva a dobogó tetejéről. 

A délelőtt zárásaként a Bélyegvilág folyóirat munkatársa interjút 
készített dabasi növendékünkkel, továbbá hazai és külföldi neves 
filatelistákkal találkozhatott és megcsodálhatta a felnőtt 
kategóriában díjnyertes gyűjteményeiket is. 

Ez a lehetőség életre szóló élményt és motivációt jelentett a 
díjazott számára. A díjhoz és a kiváló szerepléshez szívből 
gratulálunk!

Vágó Péter szakkörvezető

I skolánk két tanulója különdíjban részesült a Magyar 
Nemzeti Levéltár által kiírt országos pályázaton. Polosca Sára 
(3. c) egy Petőfi Sándor portréval, Székely Simon (3. c) pedig 

egy Kossuth arcképpel nevezett.
Gratulálunk! Nagy László
 tanító

AKIKRE BÜSZKÉK VAGYUNK…
GYÓNI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
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LEVENDULAHÁZ – KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR ÉS ÉRTÉKTÁR
RINGATÓ
A foglalkozásokon a gyerekek és a szülők átélik az éneklés, a zene,  
a játék közös élményét. Hagyományőrző dalokkal, énekekkel, 
zenével tánccal.

Hétfőnként 10.00–11.00 óráig – Farkas Barabás Réka
TERÁPIÁS TANÁCSADÁS 

Kovács Sándor integratív terapeuta, 
klinikai szak pszichológus Terápiás tanácsadás 
időpontegyeztetést követően. Bejelentkezés: 0630/2673960

JÁTSSZUNK MESÉT!
Magyar népmesék bábos, díszletes interaktív feldolgozása első, 
második osztályosoknak.
Péntekenként – időpontfoglalás szükséges!
Jelentkezés: pankamese@gmail.com
Szőke Anna pedagógus, művészeti- és meseterapeuta

ANYA-BABA TORNA
A torna jókedvre derít, segíthet elűzni a szülés után sokaknál 
előforduló borús gondolatokat, felpezsdíti a szervezet vér
keringését, felfrissít és a lelkednek is jót tesz. 2 hónapos kortól.
Csütörtökönként 10.00–11.00
Jelentkezni: fucskupolla@gmail.com
A foglalkozást tartja: SvébisFucsku Polla
60 perc 2000 Ft/család/alkalom

HELEN DORON ENGLISH  
– angol nyelvoktatás gyerekeknek

Játékos és természetes nyelvelsajátítás, applikációk, játékok, 
dalok és videók, egymásra épülő tananyagok
3 hónapos kortól 19 éves korig
keddenként 9.00 órától – 3 hónapos kortól 3 éves korig
szerdánként 16.00 órától – óvodás korosztály
                       17.00 órától – 12. osztályosok
                       18.00 órától – 9 éves kortól várjuk a gyerekeket
Érdeklődni: Baross Edit, 06 70 331 06 76

UGORJ A BÉKÁKKAL!
tanfolyam gyerekeknek 6–12 éves korig

Kineziológiai módszertan alapján, stresszoldó tanfolyamot
tartok gyerekeknek.

A tanfolyam célja, hogy a gyermek könnyebben vegye az 
akadályokat élete minden területén, és képessé váljon 

a stresszmentes tanulásra. 
Könnyen elsajátítható gyakorlatokat tanulnak meg a gyerekek 
játékos formában, amelyekkel képesek önmagukon segíteni a 

hétköznapi életben jelentkező elakadásoknál, úgymint pl.:
✓ tanulási nehézségek ✓ kapcsolati problémák ✓ szorongás 

✓ feszültség ✓ alvászavarok ✓ rémálmok
május 14–15. és május 21–22., 9.00–14.00 óráig
Érdeklődni/regisztrálni az alábbi elérhetőségeken lehet: 
horvath.rita5hr@gmail.com; Horváth Rita: 06 70 367 59 79

BABÁS GYEREKNAP
  9.00–10.00ig – mondókázós babatorna Jankával
10.00–11.00ig – mese zenebona Micimackóval  
                          – interaktív táncos buborékparty
Mesés bábelőadás Pankával
Kisvonatozás

Szeretettel várjuk a legkisebbeket 
május 29-én 9.00 órától!
A rendezvény ingyenes!!!

A programok leírása megtalálható a Levendulaház  Facebook 
oldalán.
A kúriánk fotóstúdióként is működik, évszaknak megfelelő 
dekorációval és nagy szeretettel várjuk a fotósok 
jelentkezését.
Érdeklődni a 06 70 337 0830-as, vagy a 06 20 210 3071-es 
telefonszámokon, a dabaslevendulahaz@gmail.com e-mail 
címen és Facebook-odalunkon lehet.

AKIKRE BÜSZKÉK VAGYUNK…
GYÓNI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA



MINDENNAPI ÉLETÜNK

WWW.DABAS.HU18

Á prilis 8án Alsónémedin a Halászy Károly Művelődési Ház és 
Könyvtárban került megrendezésre egy nagyon színvonalas 
versmondó verseny a Költészet napja alkalmából a Petőfi 

Emlékév jegyében. Idén kibővült a paletta, hiszen képzőművészeti 
versenyt is hirdettek alsó és felső tagozatosok részére.

A Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola tanulói is megmérettették 
magukat ezen a színvonalas és igen jól szervezett versenyen. A 2. c 
osztályosok versekkel és képzőművészeti pályamunkákkal készültek 
már hetekkel ezelőtt. A 4. a osztályosok közül is jelentkezett egy 
versszerető kislányt, valamint a felső tagozatosok gyönyörű, 
szemet gyönyörködtető munkákkal készültek.

A déltől este 6 óráig tartó rendezvény bár próbára tette kicsik és 
nagyok türelmét, de a pazar szervezés, a szebbnél szebb művek, a 
gyönyörű versek mellett repült az idő. Döbrentey Ildikó írónő és 
Levente Péter színművész volt a zsűri elnöke. Személyük meg
alapozta a verseny színvonalát és hangulatát. 

A Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola tanulói a következő szép 
eredményekkel térhettek haza:
1-2. OSZTÁLYOSOK (VERS KATEGÓRIA)

II. helyezés:  Gulyás Gellért 2. c osztályos tanuló,  
felkészítő tanára: Vas Vera

3-4. OSZTÁLYOSOK (VERS KATEGÓRIA)
I. helyezés:  Söveg Réka 4. b osztályos tanuló 

felkészítő tanára: Pecsenyi Gizella
A FELSŐ TAGOZATOSOK EREDMÉNYEI  
(KÉPZŐMŰVÉSZETI VERSENY):
5-6. osztályosok:

 II. helyezés: Molnár Balázs 6.a osztályos tanuló
III. helyezés: Horváth Emese 6.b osztályos tanuló 

7-8. osztályosok:
 II. helyezés: Balázs Antónia 7.a osztályos tanuló

III. helyezés: Csampa Nikolett 7.a osztályos tanuló
Felkészítő tanáruk: Morva Ágnes

Elmondhatom, hogy erre a versenyre nagy szüksége volt már 
gyermeknek és felnőttnek egyaránt. A diákok tapasztalatot 
szerezhettek, a felnőttek pedig töltekezhettek a szép, megható, 
máskor vicces, humoros versek között. Szívből gratulálok a 
helyezetteknek, felkészítő tanáraiknak és kedves szüleiknek. 

Vas Vera
tanító

VERSMONDÓ VERSENY ÉS KÉPZŐMŰVÉSZETI 
KIÁLLÍTÁS ALSÓNÉMEDIN
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A VÍZ VILÁGNAPJA
A DABASI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

A vízfogyasztás fontosságáról, a 
víz megbecsüléséről már minél 
kisebb korban beszélnünk kell 

gyerme keinknek . Ezért is rendezik  
meg a március 22i víz világnapja 
alkalmából a Happy hetet az isko lákban.

A Dabasi Kossuth Lajos Általános 
Iskolában a 2. c osztályosokat nevez
tem erre a programra, amely a víz
fogyasztás fontosságát emeli ki 
projektjeiben.

Pedagógusként minden évben 
fontosnak tartom, hogy a víz világ
napjáról említést tegyünk és emlé
kezetessé tegyük a gyerekek számára, 
hogy később majd ne csak azon az egy 
napon foglalkozzanak ezzel, hanem a 
víz fontossága életük részévé váljon. 
A  projekt héten a 2. c osztályosok 
csoportmunkák , kooperatív tevé
kenységek, dráma pedagógiai játék 
alkalmával ismerkedtek meg a vízzel. 
Magyarórákon plakátok készültek , 
puzzlet raktak ki a gyerekek, gon
dolattérképeket készítettek. Kísér leteket 
végeztünk a vízzel, békákat alkottunk 
technikaórán, amiket később egy 
magunk készítette tóban helyez tünk el. 

A  szülők által gyűjtött kupa kokkal 
csoportversenyt rendez tünk. A  ku 
pakok vízbe kerültek, majd ezeket kellett 
pálcák segítségével kihalászni. 

A keddi napon kisvonatos kirán
dulásra mentünk a Szent Jakab 
sétányra, ahol sétánk során meg
figyeltük a vizet, a körülötte élő ter
mészetet, növényzetet és állatokat.

A projekthét előtt a gyerekek 
részére pályázatot hirdettem, ahol a 
legsikeresebb rajzmunkákat és alko
tásokat (akváriumok, pet palackból 
készült játékok) oklevelekkel és 
rajzeszközökkel jutalmaztam.

A hét zárásaképpen a 2. c osztályos 
gyerekek elkészítették a víz világnapjára 
a kiállítást. A legjobban sikerült cso
port munkák, pályamunkák és alkotások 
kaptak itt helyet.

Hiszem és vallom, hogy ezek a 
projektek alkalmat és lehetőséget adnak 
arra a pedagógusoknak, hogy még 
színesebbé, változatosabbá tegyék a 
gyerekek minden napjait, így elősegítve 
azt, hogy a meg szerzett tudás tapasz
talati úton váljon részükké.

Vas Vera tanító

„Víz! Se ízed, se zamatod, nem lehet meghatározni téged, megízlelnek, 
anélkül, hogy megismernének. Nem szükséges vagy az életben: maga 
az élet.” (A. Saint-Exupéry)

KYSELICA 

A z elmúlt két év után, idén végre újra nyílt 
körben rendezhettük meg a téltemető 
programot Sáriban. A zord idő ellenére 

rengeteg ember gyűlt össze a Szlovák Udvarban 
április 3án, feketevasárnap. A gyermekeket és 
felnőtteket egyaránt színes programokkal vártuk. 
Mindenki elkészíthette a saját kyse babáját, népi 
játékokkal fejleszthette ügyességét és kvízjátékban 
is részt vehetettek az érdeklődők. 

A menetet szokás szerint lovaskocsi vezette fel, 
amelyet követtek a népviseletbe öltözött óvodások, 
iskolások, hagyományőrzők és számos résztvevő. 
A kyse babát a település szélén folyó kanálishoz vittük, 
éneklés közben a népviseletet a Rozmaring Népdalkör 
tagjai levették róla, a szalmatestet meggyújtották és 
vízbe dobták. Ezzel szimbolikusan is elbúcsúztattuk a 
telet, bajokat, betegségeket és köszöntöttük a tavaszt, 
a megújulást. Itt zajlott a hagyományos kendertaposás 
is, ami az óvodások kedvenc feladata, a mozzanat 
őseink kender termesztő és feldolgozó tevé keny
ségének állít emléket. 

Visszaérkezve a Szlovák Udvarba vendéglátással 
fogadtuk a résztvevőket, a gyermekek örömmel 
vették birtokba a čertovó koleso nevű népi körhintát, 
valamint kisorsoltuk a Kysekvíz nyerteseit. 

Köszönetünket fejezzük ki Csernák Bálintné 
Kamilla néninek, amiért évről évre gyönyörű sári 
népviseletbe öltözteti a kyse babát, Bozsik Balázsnak, 
a lovas felvezetésért, a Palermo cukrászdának a 
kvízjátékra felajánlott utalványokért, valamint az 
iskolás gyermekeknek és a sári óvodák peda
gógusainak a programon való aktív közre mű
ködésért. 

Gogolák Mariann
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NyÁri tÁborok 2022
Időpont Tábor megnevezése Helyszín Vezető Jelentkezés

2022. 06. 21.–08. 17. minden kedden, szerdán

2022. 06. 21.–08. 17. 
csak kedd és szerda: 
08.00–16.00-ig

ARTIST KIDS 
nyári festőtábor

Miloszerni vendégház 
2373 Dabas, Luther u. 27.

Viola Éva 06-70/658-3963

2022. 06. 20–06. 24.

2022. 06. 20–24. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Nyári napközis tábor 
6–12 év

Dabasi Család-és Gyermekjóléti 
Szolgálat és Központ szerv., Halász 
Móricz-kúria, 2373 Dabas, Kossuth 
Lajos utca 7.

Szabó Márta 06-29/367-236

2022. 06. 20–24. 
keddtől–péntekig 
9.00–13.00-ig

Sunny Days angoltábor

5-10 év

Kölyöksziget Játéktár, 
2370 Dabas, Zlinszky u. 6.

Garajszkiné Varga Judit 06-20/577-8548

2022. 06. 20–24. 
keddtől–péntekig: 
8.00-16.00-ig

Evangélikus napközis 
tábor, alsó tagozatos 

gyerekeknek

Gyóni Evangélikus Egyházközség 
gyülekezeti háza és templomkertje  
2373 Dabas-Gyón, Luther utca 14.

Balog Eszter 06-20/824-2019

2022. 06. 20–24. 
hétfőtől–péntekig 
8.00–16.00-ig

Lurkótábor
Dabasi II Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 
2371 Dabas, Rákóczi utca 2.

Mákszemné Hajnalka 
Zielbauerné Smidóczki Angéla 06-70-392-53-97

2022. 06. 20–24. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Focitábor
FC Dabas-Wellis Sportpark, 
2371 Dabas, Pálya u. 1.

Kemenes György 
Ledő László

06-30/309-2912 
06-20/996-6192

2022. 06. 20–24. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Ládafia Tábor 
6–12 év

Nemes Kúria Közösségi Színtér 
2370 Dabas, Bercsényi utca 1.

Morva Ágnes 06-30/429-4322

2022. 06. 20–24. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Gyóni Katolikus 
Hittantábor

Gyóni Katolikus Plébánia
2373 Dabas, Vasút utca 28. Beles Tünde 06-30/513-8352

2022. 06. 27.–07. 01.

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Ládafia Tábor 
6–12 év

Nemes Kúria Közösségi Színtér, 
2370 Dabas, Bercsényi utca 1.

Morva Ágnes 06-30/429-4322

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Sport-játéktábor
Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola, 
2370 Dabas, Iskola utca 1.

Kuli Imre 06-30/219-5234

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig 
8.00–16.00-ig

Focitábor
FC Dabas-Wellis Sportpark, 
2371 Dabas, Pálya u. 1.

Kemenes György 
Ledő László

06-30/309-2912 
06-20/996-6192

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

HANGOLKA nyári tábor Dabasi-Szőlősi Közösségi Ház Közösségi 
Színtér; 2370 Dabas Tinódi utca 1. Zumics Valéria 06-30-957-36-70

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig 
8.00–16.00-ig

Nyári napközis tábor 
alsó tagozatos gyerekeknek

Alsódabasi Katolikus plébánia 
2370 Dabas, Szent István út 38.

Klemencz Anikó 06-20/577-8548

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Hol itt, hol ott tábor
Gyóni Református Gyülekezeti Ház 
2373 Dabas, Kossuth Lajos utca 9.

Feketéné Rubes Ildikó 06-20/259-7372

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig  
9.00–18.00-ig, 
napközi v. bentlakásos

Kreatív lovas tábor 
6–13 év

D.C. Family Ranch  
2370 Dabas, Bercsényi u. 11. Schneider Laura 06-30-447-2763
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Időpont Tábor megnevezése Helyszín Vezető Jelentkezés

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Mi micsoda a valóságban 
tábor 

6–12 év

Halász Móricz-kúria Közösségi Színtér 
2373 Dabas, Kossuth L. u. 7.

Gajdos Adrienn 
Bánki Edina

06-30/998-8026 
06-30/628-7378

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–13.00-ig

Drámatábor
Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola 
2370 Dabas, Iskola u. 1.

Vas Vera
Személyesen az iskolában 
vagy messenger 
üzenetben lehet

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Hölgykörtábor 
6–14 év

Badbone Paintball és Airsoft 
2370 Dabas Szűk utca 1. Bujdosó Éva 06-70/445-2790

2022. 06. 27.–07. 01. 
hétfőtől–péntekig

Military-tábor
Lőtér 
2370 Dabas, Bercsényi utca vége

Pecsenyi Gizella 06-30/442-0294

2022. 07. 04–07. 08.

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig 
8.00–16.00

Sport-játéktábor
Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola, 
2370 Dabas, Iskola utca 1.

Kuli Imre 06-30/219-5234

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00

Atlétikatábor 
6–16 év

Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium 
2370 Dabas Szent István tér 2.

Gogolák Pál 
Kőnig László

06-30/558-7161 
06-30/449-8210

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Felsős Evangélikus 
Hittantábor

Evangélikus templomkert, 
2373 Dabas-Gyón, Luther utca 14. Balog Eszter 06-20/824-2019

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Tornatábor, ovis
Levendulaház Közösségi Színtér és 
Értéktár; Gombay–Dinnyés-kúria
2370 Dabas, Bajcsy-Zsilinszky utca 14.

Kucsákné Zsákai Mária 06-30/678-9383

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Ovizsaru Tábor
Halász Móricz-kúria Közösségi Színtér 
2373 Dabas, Kossuth L. u. 7.

Czakó Lívia 06-70/312-4743

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
9.00–16.00-ig

Hol itt, hol ott tábor, 
felső tagozatosoknak

Gyóni Református Gyülekezeti Ház 
2373 Dabas, Kossuth Lajos utca 9.

Feketéné Rubes Ildikó 06-20/259-7372

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
09.00–13.00-ig

Military-tábor
Lőtér 
2370 Dabas, Bercsényi utca vége

Pecsenyi Gizella 06-30/442-0294

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00

Örökmozgótábor
Kossuth Művelődési Központ 
2370 Dabas, Szent István út 58

Bálintné Erzsébet 06-30/383-2738

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Fitnesztábor
Top Fitness Se 
2370 Dabas, Bartók Béla út 31.

Gecserné Varró Erika 06-70/413-9550

2022. 07. 04–08. 
hétfőtől–péntekig: 
8.30–12.30-ig

Alapozó Mozgásfejlesztő-
tábor

Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola, 
2370 Dabas, Iskola utca 1.

Kovácsné Kancsár Andrea 
Halengárné Latyák Ágnes

06-70/609-4373 
06-70/624-2679

2022. 07. 11–07. 15.

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig: 
09.00–13.00-ig

Bütykölde 
kézművestábor

Kölyöksziget Játéktár 
2370 Dabas, Zlinszky u. 6.

Garajszkiné Varga Judit 06-20/577-8548

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig: 
09.00–13.00-ig

Barangolótábor 
D-alma-tábor

Halász Móricz-kúria Közösségi Színtér 
2373 Dabas, Kossuth L. u. 7.

Jurácsik Andrea 
Horváthné Varga Anett

06-70/337-0830 
06-20/210-3071

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig  
9.00–18.00-ig, 
napközi v. bentlakásos

Kreatív lovas tábor 
6–13 év

D.C. Family Ranch  
2370 Dabas, Bercsényi u. 11. Schneider Laura 06-30-447-2763

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Hölgykörtábor 
6–14 év

Badbone Paintball és Airsoft 
2370 Dabas Szűk utca 1. Bujdosó Éva 06-70/445-2790
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2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Úszótábor
Várdai Fitness Centrum 
2373 Dabas, D. Szabó Károly utca 11

Várdai Zoltán 06-20/291-5306

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Katolikus napközis tábor 
felső tagozatos 
gyerekeknek

Alsódabasi Katolikus plébánia, 
2370 Dabas Szent István út 3 Klemencz Anikó 06-20/577-85-48

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Nyári napközis tábor
Nemes Kúria Közösségi Színtér 
2370 Dabas, Bercsényi utca 1.

Nagyné Horváth Anita 06-70-325-74-03

2022. 07. 11–15. 
hétfőtől–péntekig  
8.00–16.00-ig

Hagyományőrző Tábor
Sári Zarándok és Kulturális Központ 
2371 Dabas, Mánteleki út 8.

Gogolák Mariann 06-70/455-9550

2022. 07. 18–07. 22.

2022. 07. 18–22. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Német nyelvi tábor 
általános iskolás 

gyerekeknek

Levendulaház Közösségi Színtér és 
Értéktár,  Bajcsy Zsilinszky u. 14

Rácz Tamás 06-20/598-3009

2022. 07. 18–22. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Strand–sporttábor
Gyóni Strand,  
2370 Dabas, Gödör utca 1.

Gogolák Pál 06-30/558-7161

2022. 07. 18–22. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Tánc- és Fitnesztábor 
Mozgásfejlesztő-tábor

Top Fitness SE 
2370 Dabas, Bartók Béla út 31.

Gecserné Varró Erika 06-70/413-9550

2022. 07. 18–22. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Paintball-tábor Badbone Paintball és Airsoft 
2370 Dabas Szűk utca 1. Tokai László 06-30/871-7277

2022. 07. 18–22. 
hétfőtől–péntekig: 
9.00–13.00-ig

Harry Potter-tábor
Kölyöksziget Játéktár 
2370 Dabas, Zlinszky u. 6.

Garajszkiné Varga Judit 06-20/577-8548

2022. 07. 18–22. 
hétfőtől–péntekig: 
9.00–13.00-ig

D-alma-tábor 
Kamasz, felső 

tagozatosoknak

Halász Móricz-kúria Közösségi Színtér 
2373 Dabas, Kossuth Lajos u. 7.

Jurácsik Andrea 
Horváthné Varga Anett

06-70/337-0830 
06-20/210-3071

2022. 07. 25–07. 29.

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

KARITAS-tábor
Nemes Kúria Közösségi Színtér 
2370 Dabas, Bercsényi u. 1.

Fojta Péterné 06-30/511-6758

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig  
9.00–18.00-ig, 
napközi v. bentlakásos

Kreatív lovas tábor 
6–13 év

D.C. Family Ranch  
2370 Dabas, Bercsényi u. 11. Schneider Laura 06-30-447-2763

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Strand–sporttábor
Gyóni Strand,  
2370 Dabas, Gödör utca 1.

Gogolák Pál 06-30/558-7161

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
09.00–13.00-ig

Beszédhősképző-tábor
Kölyöksziget Játéktár  
2370 Dabas, Zlinszky u. 6.

Garajszkiné Varga Judit 06-20/577-8548

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
14.00–18.00-ig

Élményhét Napközis Tábor Badbone Paintball és Airsoft 
2370 Dabas Szűk utca 1. Rizmajer Éva 06-30/361-06-70

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Úszótábor
Várdai Fitness Centrum 
2373 Dabas, D. Szabó Károly utca 11.

Várdai Zoltán 06-20/291-5306



232022.  április–május

NYÁRI TÁBOROK

Időpont Tábor megnevezése Helyszín Vezető Jelentkezés

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Képességfejlesztő és 
mozgásfejlesztő tábor

Top Fitness SE 
2370 Dabas, Bartók Béla út 31.

Lovász Tünde 06-20/928-8103

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Iskolaelőkészítő tábor
Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola 
2370 Dabas, Iskola u. 1.

Tamásné Szabó Judit 
Kubik Judit 

Tamás Roland
06-20/620-1714

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Örökmozgótábor
Kossuth Művelődési Központ 
2370 Dabas, Szent István út 58

Bálintné Erzsébet 06-30/383-2738

2022. 07. 25–29. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Strand sporttábor
Gyóni Strand 
2370 Dabas, Gödör utca 1.

Gogolák Pál 
Vámos Éva

06-30/558-7161

2022. 08. 01–08. 05.

2022. 08. 01–05. 
hétfőtől–péntekig 
8.00–16.00

Mozgás- és 
képességfejlesztő-tábor

Top Fitness Se 
2370 Dabas, Bartók Béla út 31.

Lovász Tünde 06-20/928-8103

2022. 08. 01–05. 
hétfőtől–péntekig: 
9.00–13.00

Barangolás 
Magyarországon

Kölyöksziget Játéktár  
2370 Dabas, Zlinszky u. 6.

Garajszkiné Varga Judit 06-20/577-8548

2022. 08. 01–05. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Elsősegélytábor 
6–14 év

Dabas Bajcsy-Zsilinszky utca 19. 
(Zeneiskola mögötti udvar) Gogolák Gábor 06-30/857-9000

2022. 08. 01–05. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Iskolaelőkészítő tábor
Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola 
2370 Dabas, Iskola u. 1.

Tamásné Szabó Judit 
Kubik Judit 

Tamás Roland
06-20/620-1714

2022. 08. 01–05. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Úszótábor
Várdai Fitness Centrum 
2373 Dabas, D. Szabó Károly utca 11.

Várdai Zoltán 06-20/291-5306

2022. 08. 08–08. 11.

2022. 08. 08–11. 
hétfőtől–péntekig: 
9.00–16.00-ig

Barangoló 
D-alma-tábor

Halász Móricz-kúria Közösségi Színtér 
2373 Dabas, Kossuth Lajos u. 7.

Jurácsik Andrea 
Horváthné Varga Anett

06-70/337-0830 
06-20/210-3071

2022. 08. 08–11. 
hétfőtől–péntekig  
9.00–18.00-ig, 
napközi v. bentlakásos

Kreatív lovas tábor 
6–13 év

D.C. Family Ranch  
2370 Dabas, Bercsényi u. 11. Schneider Laura 06-30-447-2763

2022. 08. 08–11. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00

Sporttábor fiúknak
Kossuth Művelődési Központ 
2370 Dabas, Szent István út 58

Kucsákné Zsákai Mária 06-30/678-9383

2022. 08. 01–05. 
hétfőtől–péntekig: 
9.00–13.00

Titoktündértábor
Kölyöksziget Játéktár  
2370 Dabas, Zlinszky u. 6.

Garajszkiné Varga Judit 06-20/577-8548

2022. 08. 08–11. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Tánc- és fitnesztábor
Top Fitness Se 
2370 Dabas, Bartók Béla út 31.

Gecserné Varró Erika 06-70/413-9550

2022. 08. 08–11. 
hétfőtől–péntekig: 
8.00–16.00-ig

Úszótábor
Várdai Fitness Centrum 
2373 Dabas, D. Szabó Károly utca 11.

Várdai Zoltán 06-20/291-5306

2022. 08. 15–08. 19.

2022. 08. 15–19. 
hétfőtől–péntekig: 
08.00–16.00-ig

Lovastábor Connemara Lovas Egyesület 
2373 Dabas Dr. Halász Mihály u. 27.

Schlezák Melinda 
Sáli Gábor 06-20-331-63-03

2022. 08. 15–19. 
keddtől–péntekig 
8.00–16.00-ig

Játszva tanulj, 
tanulva játssz!-tábor

Halász Móricz-kúria Közösségi Színtér 
2373 Dabas, Kossuth L. u. 7.

Gajdos Adrienn 
Bánki Edina

06-30/998-8026 
06-30/628-7378
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A nagy kiterjedésű gaz és avar tüzek felszámolása, illetve a 
szabálytalanul – nem megfelelő időben, a szükséges védelmi 
intézkedések hiánya, stb. – a lakóingatlanok udvarán, 

létesítmények szabad terein történő égetés olyan indokolatlan 
tűzoltói igénybetételt jelent, mely más helyszínen történő 
ténylegesen emberi életet veszélyeztető káreseménytől vonja el az 
erőket. 

Az ebből adódó vonulási időveszteség súlyos anyagi kárt, 
legfőképpen azonban akár emberi életet is követelhet!

A tűzesetek megelőzése érdekében az alábbiakat KÉRJÜK 
TARTSÁK be:
–  a kül és belterületen fekvő termőföldet a közhiteles 

ingatlannyilvántartásban szereplő művelési ágnak megfelelően 
szükséges tartani,

–  a szántó, rét, legelő, gyümölcsös, nádas, fásított terület, erdő, stb. 
területek gondozott vegetációval rendelkezzenek,

–  amennyiben szükséges a művelési ág változtatását kérvényezzék,
–  a termőföld vagy annak egy részének más célú hasznosítása 

eseténben az engedélyeztetés lefolytatása,
–  már az év első két hónapjában a száraz vegetáció kaszálása, 

termőföld rendbetétele történjen meg, mivel ha gondozatlan, 
akkor potenciális veszélyt hordoz száraz, aszályos időben a 
tűzesetek helyszínéül.
Bográcsozás, sütögetés: (tűzveszélyes tevékenység) tűzgyújtási 

tilalom idején is megengedett a szalonna sütés, bográcsozás saját 
belterületi ingatlanon, amennyiben az időjárási viszonyok ezt 
lehetővé teszik, a szükséges védelmi intézkedések megtétele, vagyis 
a tűz eloltásához szükséges eszközök, anyagok biztosítása mellett.

A tűz nem hagyható őrizetlenül, és veszély esetén, vagy ha a 
tevékenységet befejezték, azt azonnal el kell oltani.

A tevékenység csak úgy végezhető, hogy az a környezetére tűz 
és robbanásveszélyt ne jelentsen.

Az égetés befejezése után a helyszínt gondosan át kell vizsgálni, 
és minden olyan körülményt meg kell szüntetni, ami további tüzet 
okozhat, pl . a parázslást , izzást – vízzel , földtakarással , 
kéziszerszámokkal – meg kell szüntetni.

Az időjárási előrejelzések alapján a tűzgyújtási tilalmat az 
erdőgazdálkodásért felelős miniszter hirdetheti ki, melyről az alábbi 
helyeken lehet tájékozódni: www.katasztrofavedelem.hu és a 
www.erdotuz.hu weboldalon. 

A tűzgyújtási tilalom kihirdetését követően tilos tüzet gyújtani az 
erdőterületeken, valamint a fásításokban és az ezek 200 méteres 
körzetén belül lévő külterületi ingatlanokon. Ide értendők a felsorolt 
területeken található tűzrakó helyek, a vasút és közút menti 
fásítások, de tilos a parlag és gazégetés is. 

A lakosság a lakóhelye környékén lévő erdőterületekről az 
interaktív erdőtérképen találhat további információkat.

Irányított égetés – Ha azt jogszabály lehetővé teszi ( jelenleg 
erdészeteknek, illetve, ha olyan kártevő jelent meg a területen, amit 
csak égetéssel lehet semlegesíteni), külterületen az ingatlan 
tulajdonosa, használója legfeljebb 10 hektár egybefüggő területen 
irányított égetést végezhet. Az irányított égetés végzésének 
időpontját, terjedelmét, földrajzi koordinátákkal vagy helyrajzi 
számmal megadott helyét a megkezdés előtt 5 nappal az illetékes 
hivatásos katasztrófavédelmi szerv területi szervéhez (Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság) írásban be kell jelenteni.

Az irányított égetés során a tűz nem hagyható őrizetlenül, és 
veszély esetén azt azonnal el kell oltani. A tevékenység csak úgy 
végezhető, hogy az a környezetére tűz és robbanásveszélyt ne 
jelentsen, és a vonatkozó Országos Tűzvédelmi Szabályzat előírásait 
maradéktalanul be kell tartani.

Az irányított égetés befejezése után a helyszínt gondosan át kell 
vizsgálni, és a parázslást, izzást – vízzel, földtakarással, kézi
szerszámokkal – meg kell szüntetni.

Betakarítási munkák  a kalászos termény betakarítását a közút és 
a vasútvonal mentén kell először elvégezni, és a learatott kalászos 
terményt, szalmát a vasútállomástól legalább 100 méter távolságon 
belül el kell távolítani, és legalább 3 méter széles védőszántást kell 
alkalmazni.

A mezőn összerakott szálastakarmány, szalma, rostnövény
kazlakat legalább 3 méter széles védőszántással kell körülvenni.

Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság
Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség

A SZABADTÉRI TÜZEK MEGELŐZÉSE KÖZÖS ÉRDEKÜNK!



HIT, VALLÁS

2022.  április–május

A város közössége ismét egy köztiszteletben 
álló polgárát veszítette el Ballabásné Takács 
Mária személyében, aki a Dabasi Polgármesteri 
Hivatal pénzügyi előadója volt.

Ballabásné Takács Mária 1964. március 
31én született, tősgyökeres, gyóni családban. 
Édesapja Takács János moz donyvezető volt, 
akit nagyon fiatalon elveszített. Édesanyjával, 
Vajda Máriával, test véreivel, későbbi nevelőap
jával bensőséges kapcsolatot ápolt. 1985ben 
kötött házasságot Bal l abás Józ sef fel . 
Házasságukból két gyermek született, Máté és Janka, akiket 
rajongásig szeretett.

Marika az általános iskolát Gyónon végezte, majd a Szent 
István Közgazdasági Szakközépiskolában érettségizett 1982ben. 
Még ebben az évben munkába állt a Kunpeszéri TSZben, ahol 
1985ig dolgozott. Iskolásként rendszeresen sportolt, a 
középiskolában kosárlabdázott, majd kézilabdázott is. A kun
peszéri évek alatt egy rövid ideig futballedzője volt a helyi ifi 
csapatnak. 1985től a Dabasi GAMESZnál helyezkedett el. Innen 
1991ben a Gyóni Géza Általános Iskolába, majd a dabasi 
művelődési házba került. 1996tól egészen haláláig a Dabasi 
Polgármesteri Hivatal pénzügyi munkatársa volt. Felnőtt fejjel is 
sokat tanult, mindig fontosnak tartotta, hogy naprakész, friss 
tudással láthassa el feladatait. Munka mellett szerzett számos 
szakirányú végzettséget, 2007ben pedig diplomát pénzügyi, 
számviteli területen. Harminchét évig szolgálta szülővárosát 

szaktudásával. A Polgármesteri Hivatal és a 
hozzá tartozó önkormányzati intézmények, 
társulások költségvetésének, az eredeti és 
módosított előirányzatok kontírozása , 
feldolgozása, a teljesítési adatok könyvelése is 
feladatai közé tartozott. Emellett a féléves, 
éves beszámolók és a hozzájuk kapcsolódó 
mérleg analitika elkészítésével is ő foglalkozott. 
Fő ismerője volt a bérgazdálkodásnak, valamint 
a Magyar Á l lamkincstár felé az adat
szolgáltatásokat is ő készítette. Munkáját 

mindig lelkiismeretesen és nagy szorgalommal végezte, amivel 
hozzájárult Dabas város és a dabasi közösség gyara podásához. 
Szorgalmát, hivatástudatát jellemezte, hogy sokszor munkáját 
haza vitte, hogy mindennel időben, pontosan elkészüljön. 

Kiemelkedő szakmai munkáját Dabas Város Önkormányzata 
2020ban az Év köztisztviselője kitüntetéssel ismerte el. 

Március 13án, 58 éves korában váratlanul , tragikus 
hirtelenséggel elköltözött a földi hazából. 

Emlékezzünk rá tisztelettel és szeretettel, úgy, ahogyan 
életében ismertük Őt!

HA KÜLÖNLEGES, EGYEDI SÍRKÖVET SZERETNE, KERESSEN!
Formák és anyagok széles választékából,

az Ön elképzelése alapján gyártjuk le megrendelését!  

URNASÍROK KÉSZLETRŐL IS! 

HÍVJON BIZALOMMAL!  
ERŐSNÉ TERI     +36 30 25 39 923

TER-NIK

IN MEMORIAM BALLABÁSNÉ TAKÁCS MÁRIA

Sírtisztítást az alábbi árakon vállalunk:
Egyes sír  65 000 Ft
Kettes sír  85 000 Ft

Hívjon bizalommal! 
Erősné Teri: +36-30/25 39 923
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KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉGEINK F

GYÓNI, SÁRI, SZŐLŐSI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG 
Hétköznaponta minden mise 18.00 órakor kezdődik

Miserend a nyári időszakban: 
DabasSári: 
kedd, péntek 18.00 óra 
szombat 19.00 óra, vasárnap 9.30
DabasSzőlő: vasárnap 7.45 
DabasGyón: 
hétfő, csütörtök, szombat 18.00 óra 
vasárnap 11.00 óra

ALSÓDABASI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG
– vasárnap 9.30 órától szentmise; 11.00 órakor diákmise;
– csütörtök 18.00 órától igeliturgia,
– péntek 19.00 órától szentmise,
– szombat 19.00 órától előesti szentmise.
Május hónapban az esti szertartások előtt negyed órával LORETÓI 
LITÁNIÁt végzünk.
Bővebb információ a templom előtti hirdetőtáblán és a 
honlapunkon: www.alsodabasplebania.hu

FELSŐDABASI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG
– hétfőn 18.00 óra igeliturgia;
– szerdán 17.30 óra szentségimadás,18.00 óra szentmise;
– szombaton 18.00 óra szentmise;
– vasárnap 8.00 óra szentmise.
– első csütörtökön (máj. 5. , jún. 2.) 18.0020.00 óra között: 

szentségimádás;
– első pénteken (máj. 6., jún. 3.) 18.00 óra szentmise.

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉGEINK 

DABASI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
–  minden vasárnap 10:00 órakor istentisztelet a templomban
–  minden kedden 17:00 órakor konfirmációi előkészítő 
–  május 26. csütörtök, 17:00 órakor áldozócsütörtöki istentisztelet a 

templomban
–  május 29. vasárnap, 10:00 órakor konfirmációi istentisztelet a 

templomban
–  június 5. vasárnap, 10:00 órakor pünkösd 1. napi  ünnepi 

úrvacsorásistentisztelet a templomban
–  június 6. hétfő, 10:00 órakor pünkösd 2. napi ünnepi istentisztelet a 

templomban

Június 27-30. között nyári hittantábort szervezünk. 
Helyszín: Sopron, részvételi díj: 17 000 Ft + 28 EURO. 

Szülők is velünk tarthatnak.
Program: közösségi alkalmak, strand, hajókirándulás, egész 

napos program Ausztriában a Family Parkban,  
Harrer csokoládé műhely meglátogatása 

csokikóstolóval egybekötve.

Lehetőség van azon testvérek részére beteg úrvacsorát kérni, akik 
egészségi állapotuk miatt nem tudnak eljönni az istentiszteletekre a 
gyülekezeti közösségbe. A gyülekezet lelkipásztora mindenkit 
megkeres, aki jelezte ezt az igényt és személyesen viszi el a beteg 
testvérek részére az úrvacsorát. Ezt a szándékot a lenti 
elérhetőségek egyikén lehet megtenni.
Szeretettel hívunk és várunk mindenkit!
Hivatali idő: kedd. 1518; tel.: 0629/362280; 0630/1190480; 
email: refdabas@gmail.com
Áldás,békességet kívánva: Szilágyi János református lelkész

GYÓNI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
– május 8. vasárnap, 15.00 óra – Pál Apostol védőbeszéde 

előadó: Váncsa Gábor színész monodráma egy felvonásban 
helyszín: a gyóni református templom

– május 23. hétfő, 10.00 óra –Zárdakert Idősek Otthona istentisztelet, 
11.00 óra – Átrium Idősek Otthona istentisztelet

– május 26. csütörtök, 18.00 óra – Mennybemenetel ünnepi 
istentisztelet 
helyszín: a templomban

– június 5. vasárnap, 10.00 óra – pünkösd vasárnapi ünnepi 
istentisztelet, konfirmáltak találkozója, úrvacsoraosztással 
helyszín: a templomban

– június 6. hétfő 10.00 óra – pünkösd hétfői ünnepi szabadtéri 
istentisztelet úrvacsoraosztással

várható helyszín: Halász Móricz-kúria parkja
– június 12. vasárnap 10.00 óra – tanévzáró istentisztelet a 

templomban

ÁLLANDÓ ALKALMAINK
– vasárnap 

       – 10.00 órától gyermek istentisztelet 
       – 10.00 órától felnőtt istentisztelet a templomban 

– hétfő  10.00 óra Zárdakert Idősek Otthona 
11.00 óra Átrium Idősek Otthona istentisztelet 
(minden hónap 4. hétfő)

– szerda 16.00 órától gyülekezeti bibliaóra, 
               17.00 óra konfirmáció előkészítő 7. osztály

EGYHÁZAINK HÍREI
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GYÓNI EVANGÉLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG

Sok szeretettel hívjuk istentiszteleteinkre, minden vasárnap, 10.00 
órakor!
GYÜLEKEZETI ALKLAMAK:
Asszonykör: május 9., hétfő, 16.30 óra
Istentisztelet idősotthonokban: május 10., kedd, 10.00 óra 

Zárdakert Idősek Otthona, 
11.00 óra Átrium Idősek Otthona

Nyugdíjas kör: május 15., vasárnap, 15.00 óra
Istentisztelet Mennybemenetel ünnepén: május 26., csütörtök, 
17.00 óra

Egyházkerületi missziói nap: 
május 28., szombat, Óbuda

Gyereknapi istentisztelet: 
május 29., vasárnap, 10.00 óra

PÜNKÖSDI ALKALMAINK:
Pünkösdi istentisztelet:  

június 5., vasárnap, 10.00 óra
Pünkösd másnapján istentisztelet:  

június 6., hétfő, 10.00 óra
TÁBORAINK:
alsós gyerektábor: június 20–24. (H–P)
felsős és ifjúsági tábor: július 4–8. (H–P)
A táborokra jelentkezés az irodában, szerdánként 16.00–18.00 óráig. 

Ár: 22 000 Ft

Irodai órák, lelkészi ügyintézés, egyházfenntartói járulék, 
adományok befizetése, valamint adományok gyűjtése a 
menekültek részére: szerda 16.0018.00 óráig,  
a gyülekezeti házban.
Szeretettel tájékoztatjuk a kedves Testvéreket, hogy az iroda a parókia 
felújítása miatt átköltözött a gyülekezeti házba. A lelkészi és irodai 
munkák így ott zavartalanul folynak tovább. 
Az egyházfenntartói járulék, illetve az adományok befizetés átutalással 
is lehetséges ezen a gyülekezeti számlaszámon:
Evangélikus Egyházközség, 1174203220004989
Köszönjük szépen az adományokat, gyülekezetünk támogatását!
Erős vár a mi Istenünk!
Elérhetőség: 
Balog Eszter lelkész, tel.: 06 20 824 2019

Név Született  Meghalt
dr.  Gábor Ferenc 1948. 03. 10.  2022. 02. 08. 
Kinczel István Oszkár 1944. 08. 11.  2022. 02. 11. 
Kuti Judit Annamária 1960. 07. 19.  2022. 02. 16. 
Hódos Istvánné (Kiss Erzsébet) 1959. 03. 21.  2022. 02. 18. 
Liska Ferenc 1936. 12. 28.  2022. 02. 25. 
Balogh Józsefné (Barta Karolin) 1942. 08. 28.  2022. 02. 26. 
Járomi Lajosné (Hümpfner Teréz) 1951. 05. 12.  2022. 02. 27. 
Janicsák Jánosné (Kovács Mária) 1941. 09. 21.  2022. 03. 02. 
Danyis Mátyásné 
(Andristyák Erzsébet) 1962. 04. 13.  2022. 03. 04. 
Kovács Sándorné (Hornyák Julianna) 1942. 04. 27.  2022. 03. 06. 
Papp Ferencné (Brezony Erzsébet) 1931. 09. 16.  2022. 03. 10. 
Svébis Józsefné (Macska Mária) 1931. 08. 14.  2022. 03. 10. 
Szabados Csaba 1976. 08. 16.  2022. 03. 10. 
Németh Lászlóné (Magyar Magdolna) 1947. 07. 15.  2022. 03. 11. 
Papp Istvánné (Janicsák Kamilla) 1937. 12. 17.  2022. 03. 12. 
Ballabásné Takács Mária 1964. 03. 31.  2022. 03. 13. 
Gyalus Ádám István 1937. 01. 19.  2022. 03. 13. 
Szládik Sándor 1931. 07. 28.  2022. 03. 15. 
Vitvindics Levente 2004. 06. 21.  2022. 03. 15. 
Volenszki Jánosné (Szekeres Margit) 1929. 05. 29.  2022. 03. 16. 
Popovics László 1955. 02. 08.  2022. 03. 16. 
Pál Sándorné (Zsíros Anna) 1934. 09. 15.  2022. 03. 16. 
Farkas Józsefné (Lakos Jolán) 1945. 09. 03.  2022. 03. 18. 
Szabó Ferencné (Valóczki Ilona) 1940. 08. 14.  2022. 03. 18. 
Petrovics László 1941. 03. 04.  2022. 03. 18. 
Balog Vince 1924. 02. 07.  2022. 03. 20. 
Bertus Viktória 1996. 11. 16.  2022. 03. 21. 
Farkas Lénárdné (Kmetyó Mária) 1940. 02. 08.  2022. 03. 22. 
Kiss András 1951. 01. 28.   2022. 03. 23. 
Pásztor Imréné (Korcsog Ilona) 1937. 04. 06.  2022. 03. 24. 
Kiss Gyuláné 
(Süveges Mária Magdolna) 1944. 06. 04.  2022. 03. 26. 
Lakatos Alexandra 1999. 07. 20.  2022. 03. 27. 
Navratyil József 1955. 04. 06.  2022. 03. 28. 
Opóczki Istvánné (Bagladi Zsuzsanna) 1938. 10. 25.  2022. 03. 28. 
Harsányi Lászlóné (Kancsár Margit) 1941. 12. 01.  2022. 03. 29. 
Puskás Imre 1951. 02. 03.  2022. 03. 31. 
Császár György 1949. 01. 20.  2022. 04. 03. 
Fojta Józsefné (Bukovszki Mária) 1936. 08. 26.  2022. 04. 04. 
Csontos Józsefné (Gogolák Erzsébet) 1964. 05. 03.  2022. 04. 04. 
Kronvalter Pálné (Forgó Veronika Éva) 1945. 07. 27.  2022. 04. 05. 
Hajlik Gáborné (Precsinszki Katalin) 1936. 12. 10.  2022. 04. 05. 
Petrányi Józsefné (Janicsák Anna) 1929. 10. 17.  2022. 04. 07. 
Tar Béláné (Sarai Erzsébet) 1938. 11. 18.  2022. 04. 08. 
Schenk Mihályné (Klötzl Borbála) 1927. 11. 28.  2022. 04. 11. 

Osztozunk a családok gyászában!

 VÉGSŐ BÚCSÚ

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Ezúton köszönjük meg mindazoknak, akik szeretett édesapánk, id. Balog Vince temetésére eljöttek, sírjára koszorút, 
virágot helyeztek és osztoztak  gyászunkban.

A gyászoló család
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M árciusban már a harmadik évébe 
l épet t  a  koronavírus  e l l en i 
küzdelem. Fenekestül felfordult az 

életünk, a sok korlátozás, a bezártság ugyan 
minden  terü l e ten  ká rokka l  j á r t ,  d e 
kényszerűen azonnal  e lkezdődött az 
alkalmazkodás, az alternatív megoldások 
keresése. Ez volt a jellemző magatartás a 
közgyűjtemények legkülönbözőbb szak

területeit kutatók 
esetében is, felér
tékelődtek az inte r
netes tartalmak , 
legyen szó ingye
nes vagy akár díjté
rítéses honlapokról. 
A legnépszerűbb 
oldalak egyike a Fortepan fényképgyűjtemény 
online archívum, mely 2010. augusztus 20a 
óta látogatható. A magánszemélyek által 
alapított szabad felhasználású, közösségi 
fotóarchívum fizikai formában köztudottan 
nem létezik, de az önzetlen feltöltések révén 
jelenleg mégis több mint 165 ezer archív 
fényképet böngészhetünk és tölthetünk le a 
fotógyűjteményből. A honlapot a dabasi 

lokálpatrióták is gyakran látogatják, mert 
n y i l v á n v a l ó a n  a k á r  e g y e t l e n  ú j , 
lomtalanításból megmentett felvétel is nagy 
segít séget je lenthet a helytör téneti 
kutatásokban. Örülünk a Sári repteret, Dabasi 
c sárdát ,  áruházat ,  traf ikot ,  a  Gyóni 
bútorboltot megörökítő „retró” felvételeknek 
és sietünk továbbítani egymásnak az új 
információt. 

A közelmúltban azonban olyan jelentős 
volumenű fotóadományozás történt, mely a 
Dabasi Újság nyilvánosságára is igényt 
tarthat: 148 felvétellel gyarapodott a 
kollekció, melyek mindegyike 1940ben 
született, és az alsódabasi munkaszolgálatos 
tábor életét örökítette meg. A magyar 
holokauszt speciális jelenségét ábrázoló 
fotók mintegy harmada a kiképzés alatt 

Felsődabason, Alsódabason és Gyónon 
készült, míg a többi a külszolgálatban, 
Erdélyben. Az édesapja hagyatékából 
származó kuriózum fotókat Dr. Szántó 
István főorvos úr adományozta, akinek a 
nevét jól ismerjük Dabason. A Dabasi Újság 
hasábjain 2011. januárban ismertettük a 
hátrahagyott munkaszolgálatos napló 
alapján kiadott könyvet, majd 2018ban a 

Pávautca i  z s i 
nagógában bemu
ta tott nagysikerű 
fotókiállításról is 
hírt adtunk. Erről 
azonban csak azok 
a dabasiak szerez
hettek közvetlen 

ismeretet, akik felutaztak a fővárosba a 
tárlat megtekintésére. Most a kiállítást 
a lkotó fotók – Szántó főor vos úr 
nagyvonalú ságának köszönhetően –
kifejezetten jó minőségben, szabadon 
megtekinthetőek: a korról hitelesen valló 
tör téne lmi  t á r l at  a z  ot thonunkba 
költözött…    

  V. F.

  A HOLOKAUSZT MAGYARORSZÁGI ÁLDOZATAIRA EMLÉKEZÜNK

DIGITÁLIS MEMENTÓ
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MINDENNAPI ÉLETÜNK

Isteni falatokkal várunk 
grillteraszunkon

Dabas Deli · Bistro+36 29 998 700 dabasbistro.hu

Isteni falatokkal várunk 
grillteraszunkon

Dabas Deli · Bistro+36 29 998 700 dabasbistro.hu

Isteni falatokkal várunk 
grillteraszunkon
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Isteni falatokkal várunk 
grillteraszunkon

Dabas Deli · Bistro+36 29 998 700 dabasbistro.hu

TENISZ NYÍLT NAP
 BALÁZS ATTILÁVAL
Szeretettel várunk minden  

sport- és teniszbarátot 

május 29-én Dabason.

A rendezvény célja, hogy minél többen 
megismerkedjenek a tenisszel és ingyenesen 

kipróbálhassák, valamint lehetőséget biztosítunk nyílt 
edzés megtekintésére Balázs Attilával, 

és teniszezni egy sportlegendával.
 

PROGRAM:
10:00–11:00 

Balázs Attila (korábbi ATP 76.) teniszedzése
11:00-12:00 

 játéklehetőség mindenki számára, a Dabasi 
Teniszakadémia edzőivel  és Balázs Attilával

12:00-15:00 ingyenes teniszezés és oktatás

Sajtótájékoztató:  
  felkészülés Grand Slam versenyek 

főtáblájára, jövőbeli célok.

A rendezvény szervezője a Dabasi Teniszakadémia.
Cím : Wellis Sportpark, Dabas-FC, Dabas, Tabáni u. 1.

INFORMÁCIÓ: 06-30-338-90-18

WWW.DABASITENISZAKADEMIA.HU
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A Top Fitness SE versenyzői számára elkezdődött a tavaszi szezon 
és egymást követték a tavaszi versenyek állomásai. 

A Ritmuscsapatok Országos Táncverseny sorozatának március 
26án megrendezett versenyén egyesületünk legkisebb és első 
alkalommal versenyző lánykái is megmutathatták, mit tudnak. Így 
izgalom volt bőven ezen a versenyen is. Az apróságok számára még 
furcsa volt közönség elé állva tornázni és táncolni, de nagyon ügyesek 
voltak és különösen büszkék vagyunk rájuk. Tapasztaltabb versenyzők 
is szép eredményeket értek el, így elégedetten hagy hattuk el a 
Soroksári Sportcsarnokot. 
Az alábbi eredmények születtek:
„A” kategóriában 1. helyezett: Gecser Enikő

 2. helyezett: Kövesdi Hédi
 3. helyezett: Fehérvári Fanni
 4. helyezett: NagyKancsár Emma
 5. helyezett: Atkári Anna

„B” kategóriában: 1. helyezett: Rizmajer Boglárka 
 2. helyezett: Bábel Csenge, Nagy Kata, 
     Takács Alexa, Tóth Kata
 3. helyezett: Bálint Blanka, Fehérvári Dorka
 4. helyezett: Dori Kamilla, Lantos Nóra,
     Pintér Fanni 
 5. helyezett: Csenteri Dorina, Szabó Sára
 7. helyezett: Kész Fruzsina

„C” kategóriában (elsőként versenyzők)
 2. helyezett: Bálint Anna, Svébis Anna
 3. helyezett: Nagy Arina

Csoportos koreográfiák:
1. helyezett: FIFA Word Cup (Bárány Blanka, Fehérvári Fanni, Gecser 

Enikő, Kövesdi Hédi, Nagy Hédi, Radnai Zsófia, Salga Léna), Indiai trió 
(Nagy Kata, Rizmajer Boglárka, Szabó Sára), Manók csapat (Atkári 
Anna, Bálint Blanka, Dori Kamilla, Fehérvári Dorka, Lantos Nóra, 
Takács Alexa)

2. helyezett: Booty (Nagy Hédi, Radnai Zsófia, Salga Léna) 
Ezen a versenyen különdíjakkal illették azokat a versenyzőket, 

illetve csapatokat, akik valamilyen szempontból kimagasló 
produkciókat adtak elő. A mi egyesületünkből különdíjban részesült:

– Kész Fruzsina, Kövesdi Hédi, Rizmajer Boglárka

A Unity for Passion Dance Fest Tavaszi Kupa versenye nagy 
örömünkre ismét Dabason, az OBO Arénában zajlott. A lányok 
szeretnek minden versenyen részt venni , de számukra a 
legkülönlegesebb élmény mégiscsak az, amikor hazai közönség 
előtt szerepelnek. Versenyzőink számára ez a verseny is szép 
sikereket, nagyszerű eredményeket hozott, hiszen sportolóink 
összesen 9 dobogós és további 18 pontszerző helyezést értek el.

Pontszerző helyezések:
„B” kategória, egyéni produkciók

2. helyezés: Rizmajer Boglárka
3. helyezés: Csenteri Dorina, Dori Kamilla, Tóth Kata
4. helyezés: Nagy Kata, Takács Alexa
6. helyezés: Bálint Blanka, Fehérvári Dorka

„A” kategória, egyéni:
 1. helyezés: Gecser Enikő

 2. helyezés: Nagy Hédi
 4. helyezés: Kövesdi Hédi
 5. helyezés: Fehérvári Fanni, NagyKancsár Emma
 6. helyezés: Salga Léna

TOP FITNESS SE 
TAVASZI VERSENYSOROZAT

NIKKELEZÉS
KRÓMOZÁS
PORFESTÉS

GALVANIZÁLÁS
FÉMMEGMUNKÁLÁS

H–2381 Táborfalva, Patonai dűlő 2301/1.
+36 70 367 6830 

info@rega-metal.hu

www.rega-metall.hu
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BIRKÓZÁS DABASON

E gész életemben a birkózásban éltem, versenyzőként, illetve 
később edzőként.

Két éve költöztünk Dabasra és ekkor elhatároztam, hogy 
felébresztem hosszú álmából ezt a gyönyörű 
sportágat a városban. Segítségemre volt 
barátom, Vatai László ,  ak i  korábban 
tevékenykedett itt Dabason a birkózás 
keretein belül.

Ez a sportág – azon kívül , hogy 
rendszeres edzést és felkészülést igényel 
– megtanítja a gyerekeket fegyelemre, 
kitartásra és a másik fél tiszteletben 
tartására. Ezek a tulajdonságok az egész 
életüket végigkisérhetik és segíthetik.

Első lépésben a Gyóni Géza Általános Iskolában 
kaptunk lehetőséget Kotán Sándor igazgató úrtól , hogy 
toborozzunk gyerekeket. Heti két edzést tartunk, ügyesek és elég 
csibészek a srácok ahhoz, hogy eredményes legyen a közös 
munkánk. Megtaláltuk a Bóbita Óvódát, ahol „Margit óvó” (ahogy a 

gyerekek hívják) hatalmas segítséget nyújt ahhoz, hogy 22 
gyerekkel tudjak foglalkozni.

Szeptembertől lesz egy harmadik helyszín is – a Kossuth Lajos 
Általános Iskola – ahol az igazgató úr, Tamás Roland minden 
segítséget megadva biztosítja a toborzást és később az edzések 

helyszínét is.
Kezdésnek résztvevői lehetünk a 2022. május 
28i Kossuth nyílt napoknak, ahol egy kisebb 

bemutatóval és információkkal várunk 
minden sportolni vágyó gyermeket.

Ez a három bázis remélem indulásnak 
elég lesz. Évről évre szeretném növelni a 
létszámot. Nem csak fiúkról van szó, 

hiszen a női szakág világviszonylatban is 
óriási iramban fejlődik.

Remélem, minél több gyerekkel fogok találkozni 
az elkövetkező időben!

További információt az alábbi telefonszámon tudok adni:
Kruj Tamás

+36204628473

Csoportos koreográfiáink eredményei:
1. helyezés: FIFA Word Cup (Bárány Blanka, Fehérvári Fanni, Gecser 
Enikő, Kövesdi Hédi, Nagy Hédi, Radnai Zsófia, Salga Léna), Manók 
csapat (Atkári Anna, Bálint Blanka, Dori Kamilla, Fehérvári Dorka, 
Lantos Nóra, Takács Alexa)
3. helyezés: Booty (Nagy Hédi, Radnai Zsófia, Salga Léna) 
4. helyezés: Indiai trió (Nagy Kata, Rizmajer Boglárka, Szabó Sára) 

Húsvét előtt is versenyeztek lányaink, hiszen a Ritmuscsapatok 
Országos Táncverseny sorozatának április 10én megrendezett 
versenyén vettek részt.

A felkészülést – és néhányaknál a versenyzést is – nehezítették 
betegségek, így kevesebb gyakorlattal tudunk ezen a versenyen 

indulni, mint egyébként szokásos. Emellett zsinórban ez volt a 
negyedik hétvége, amikor versenyzőink megmérettetésen vettek 
részt, így már fáradtabbak voltak, mint egy hónappal ezelőtt. De a 
lelkesedésük szerencsére töretlen, így a lányok most is szépen 
teljesítettek, és nagyon büszkék vagyunk rájuk.

Ezen a versenyen az alábbi eredmények születtek:
„A” kategóriában egyéni koreográfiával:

2. helyezett: NagyKancsár Emma
3. helyezett: Nagy Hédi
4. helyezett: Atkári Anna, Forgács Adél

„B” kategóriában egyéni koreográfiával:
1. helyezett: Dori Kamilla, Rizmajer Boglárka, Takács Alexa
2. helyezett: Csenteri Dorina
3. helyezett: Lantos Nóra, Szeibert Kincső
5. helyezett: Sümegi Adél, Tóth Kata

„C” kategóriában (elsőként versenyzők) egyéni koreográfiával: 
1. helyezett: Nagy Arina
6. helyezett: Svébis Anna

Csoportos koreográfiák:
1.  helyezett: FIFA Word Cup (Bárány Blanka, Fehérvári Fanni, 

Gecser Enikő, Kövesdi Hédi, Nagy Hédi, Radnai Zsófia, Salga 
Léna), Indiai trió (Nagy Kata, Rizmajer Boglárka, Szabó Sára)

3. helyezett: Booty trió (Nagy Hédi, Radnai Zsófia, Salga Léna)
Különdíjban részesült:  Nagy Kancsár Emma
Gratulálunk minden versenyzőnek! 

F. V.
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KÖZELEG A BAJNOKI HAJRÁ!
IZGALMAS ÉS SIKERES TAVASZI HAJRÁBAN NBI-ES FÉRFI KÉZILABDA CSAPATUNK!

E seménydús tavaszi időszakon van túl a dabasi kézilabda 
egyesület. Az utánpótlás és csörgőlabda sikerek mellett férfi 
NBIes csapatunk is gőzerővel dolgozik azon, hogy a következő 

szezonban i s  a l egmagasabb osz tá lyban szerepelhessen .
Ehhez az eredményes őszi teljesítmény után a jó tavaszi folytatásra is 

szükség volt. Ami persze nem indult zökkenőmentesen, mivel Fekete 
Bálint tavaly év végi súlyos sérülése miatt új jobbátlövőt kellett beépíteni 
csapatunkba. Szerencsére új játékosunk Zlatko Horvat igazolta a hozzá 
fűzött reményeket, és mérkőzésről mérkőzésre lendült egyre jobb 
formába, és az eddigi 9 lejátszott mérkőzésen már 47 góllal segítette 
csapatunkat. Viszont az eredmények nem akartak jönni az első tavaszi 
fordulókban, ráadásul február végén Fekete után a védekezésünk egyik 
vezérét a balátlövő Koller Tamást is elveszítettük a szezon hátralévő 
részére a Balatonfüred elleni mérkőzésen.

De ahelyett, hogy ezek az események visszavetették volna a csapatot, 
sikerült előnyt kovácsolni a nehézségekből. A fiatalokra még nagyobb 
szerep hárult és ha összeszorított fogakkal is, de nagyot küzdve március 
első hétvégéjén meglett az első tavaszi győzelem a NEKA ellen. Ez pedig 
lendületet adott a csapatnak. A közös sikerek mellett egyéni elismerésnek 

is örülhettünk, mivel csapatunk egyik legrutinosabb játékosát, 
beállósunkat Szöllősi Szabolcsot, 4 év után újra meghívták a Magyar 
Férfi Kézilabdaválogatott keretébe. A Németország elleni felkészülési 
mérkőzéseken mutatott teljesítményével pedig Szabolcs aktív részese 
lehetett az Izrael elleni sikeres VBselejtező mérkő zéseknek, ráadásul a 
visszavágó mérkőzésen 75. válogatottságát is megünnepelhette.

A dabasi csapat pedig egy bravúros és nagyon fontos idegenbeli 
győzelemmel a Fejér–B.Á.L. Veszprém otthonában lépett még közelebb a 
jövő évi NBIes tagság eléréséhez. Csapatunk jelenleg a 10. helyen áll 13 
szerzett ponttal a tabellán, így jó helyzetből várja a bajnoki hajrát. 
A számunkra fontos kérdések a következő két hazai találkozón dőlnek el 
a Komló és a sereghajtó Kecskemét ellen.

A csapat tehát már várja a bajnoki hajrát, mi pedig várjuk szurkolóinkat 
a csapat mérkőzésire az OBO Arénába!

Csapatunk szezonzárásig hátralévő hazai bajnok mérkőzései:
május 21. szombat, 18:00 Dabas KC VSE–HEDO B. Braun Gyöngyös
május 27. péntek, 18:00 Dabas KC VSE–Pick Szeged

Hajrá DABAS!

VERSENYBEN VAGYUNK
B udapesten rendezték meg a Nyúl Kupa Országos 

Kyokushin Karate Utánpótlás Bajnokságot, ahol 25 
klub 146 versenyzője képviselte magát.

A Harcos Dojo Dabas egyesületet nevében két harcos 
vett részt a megmérettetésen.

K r a sn yá n s zk i  P a t r i k  n a g y  k ü z d e l m ek  u t á n 
korcsoportjában harmadik lett.

Danyis Gábor pedig egy korcsoportot átugorva is 
megtudta szerezni a második helyet.

Gratulálunk a karatékáknak!
OSU!

Peszeki Attila
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Á prilis 9én a Dabas Sparks számára is 
megke zdődtek  a  D i v íz ió  2e s 
bajnokság küzdelmei . A Szikrák 

rögtön hazai pályán rajtoltak, a fővárosi 
Rebels Oldboys gárdája ellen. Az „öregfiúk” 
sok tapasztalattal  és meccsszámmal 
rendelkező játékosokból álló csapat, akik 
minden ellenfelüknek tudnak kellemetlen 
perceket okozni. A Sparks felkészültsége 
általánosságban is példaértékű, de a jelek 
szerint a Rebels ellen egészen kimagasló volt, 
a játék minden területén sikerült felülmúlniuk 
r i vá l i sukat .  A  vé de l em c supán e g y 
támadószériában maradt alul a Rebels 
of fenzíváva l  s zemben ,  még az  e l ső 
negyedben, de utána mind a futás, mind a 
passz ellen remekeltek és több pontszerzést 

nem is engedtek. A Szikrák támadói közül 
Garajszki Ádám egy futott és egy elkapott 
touchdownt is szerzett, de Dobos Attila és 
Kosztolányi Máté is sikeresen hat pontra 
váltotta Turcsány Bálint egyegy passzát, aki 
250 passzolt yardig jutott, a támadófal kiváló 
munkája mögött. Persze nem volt hibátlan a 
csapat teljesítménye, van még mit helyre
tenni, de végig magabiztosan, a sikertelen 
akciókra nem rágörcsölve sikerült lehozni a 
szezonnyitót. 

Meg kel l  jegyezni ,  hogy sajnos a 
mérkőzés idő előtt véget ért. A meccs köz
ben felgyülemlett feszültség a negyedik 
negyedben egy nagyobb dulakodásban 
csúcsosodott ki, a Rebels oldaláról pedig 
már korábban is állítottak ki játékost a 

bírók, valószínűleg a balhé végén is így tör
tént volna, még nehezebb helyzetbe 
so dorva a vendégeket, ám ezt már ők nem 
várták meg, lesiettek a pályáról. 

A végeredményt ez nem befolyásolta, 
Dabas Sparks–Rebels Oldboys 34 : 7. Továb
bi örömhír, hogy a Budapest Cowbells első 
és második számú csapatába is sikerült 
delegálni Sparks játékost kölcsönbe, így 
akár a Divízió 1 és a HFL mérkőzésein is 
találkozhatunk ismerős arcokkal. 

Dabason pedig, egy pécsi túrát köve
tően, június 5én láthatunk bajnoki mér
kőzést a Spark s főszereplésével ,  a 
Wol ve rines csapata ellen. 

Ott találkozunk!
Tóbi Ádám

ÚJRA PÁLYÁN A SZIKRÁK

A Fedettpályás Döntő bronzérmes 
díjugratója sikert sikerre halmoz a 
2022es szabadtéri szezonban.

A kecskeméti országos verseny első 
helyezését követően, a bábolnai kiemelt 
versenyen második helyen végzett Sáli 
Csenge és szürke lova, Jácint. A páros egy 
héttel később a Csehországban 
rendezett Nemzetközi Gyermek 
Díjugrató Versenyen a magyar 
válogatott tagjaként vett részt. 
A Nemzetek Díja pályáján tartott 
125cmes egyéni versenyszámot 
hibátlanul a leggyorsabb idővel 
teljesítve megszerezték a győzelmet, 
így a hétvégén először hallhatott 
magyar himnuszt a közönség a 
dabasi lovas páros tiszteletére. 

Gratulálunk a nyertes párosnak a szép 
teljesítményért!

A versenynaptár további izgalmas 
hazai és külföldi versenyeket tartalmaz, 
hasonló eredményes versenyzést 
kívánunk a párosnak!

ISMÉT DABASI LOVASNAK SZÓLT HIMNUSZUNK

Schlezák Melinda
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T avaly egy 1,1 kilométer hosszú futókörrel 
gazdagodott városunk és ősszel sikerült is 
az első Futókörök Napja rendezvényen a 

képzeletbeli dobogó legfelső fokára állnunk. 
Akkor Dabas volt a legaktívabb, hiszen 591 
nevező összesen 3426 kilométert tett meg.

Idén május 21-én szombaton tartják meg az 
országos Futókörök Napját, amin már mint 
címvédők veszünk részt. Reggel 9 óra és délután 
17 óra között lehet részt venni az eseményen, 
akár futással, akár kocogással, akár sétálással, 
hiszen itt nem az idő, hanem az összesen megtett 
táv számít. Ez az alkalom remek közösségformáló 
esemény is és még az egészségünkért is teszünk 
nevezésünkkel.

A legtöbb kilométert összegyűjtő település 
250.000 Ft, a második 150.000 Ft, a harmadik 
100.000 Ft díjazásban részesül, amelyet jótékony 
célra kell felajánlaniuk.

Hajrá Dabas!

CÍMVÉDÉSRE FEL DABAS!

M árcius 6án Várpalota adott 
otthont a Karate Diákolimpia  
B csoport területi selejtezőjének. 

Összesen 28 klubból 270 nevezés érkezett 
a megmérettetésre kumite és kata ver
seny számokban.

A Harcosok Klubját ez alkalommal 17 fő 
képviselte. 

Első helyen végzett Bábel József és ifj. 
Farkas György.

Második helyezést ért el: Bennárik 
Bella, Csernák Ákos, Garamszegi Zente és 
Szokonya Kata. Bronzéremmel tért haza 
Molnár Mária és Tarjányi Mátyás.

Bábel Jázmin, Bene László, Csengődi 
Áron, Csengődi Hanna, Fazaka Árpád, 
Fucskó Boglárka, Horváth Eszter és Kovács 
Attila szintén továbbjutott az országos 
döntőbe, így mind a 17 indulónk ott lesz 
Debrecenben! 

Gratulálunk az 
eredményekhez, szép volt, 
Harcosok!

TOVÁBBJUTÓ HELYEKEN A HARCOSOK!
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2022. évi szolgáltatásai
–  idegen nyelvi kurzusok egyénileg, kiscsoportban,  

személyesen (Dabason) vagy online, gyerekeknek 
és felnőtteknek, a lakosságnak és cégeknek, 
minden szinten, bármilyen céllal

–  oktatott idegen nyelvek: angol, német, spanyol, 
francia és magyar, mint idegen nyelv

–  korrepetálás, felzárkóztatás kis és 
középiskolásoknak humán és reál tantárgyakból 
egyaránt (többek között: magyar, matek, kémia, 
fizika, informatika, angol, német, töri)

–  nyelvvizsgára, érettségire és felvételire felkészítő 
tanfolyamok

–  fordítás, tolmácsolás, ügyintézés angol, német, 
spanyol, francia, román és orosz nyelven

–  nyári angol és német nyelvi táborok általános és 
középiskolások számára

Érdeklődni, árajánlatot kérni, jelentkezni telefonon 
a +36-20 598-3009es telefonszámon, valamint az 
info@racznyelvstudio.com email címen lehet. 
Hírek, friss infók, aktualitások Facebookoldalunkon: 
@raczoktatas, valamint weboldalunkon:  
www.racznyelvstudio.com olvashatók.

Fotó: luis _ molinero 
www.freepik.com



A „Volkswagen Sport Tesztnapok” rendezvényen részt vevő modellek motorizáltságtól függő, kombinált 
átlagfogyasztása: 7,3-9,9 l/100 km, CO₂-kibocsátása: 166-223 g/km. A megadott értékek a típusjóváhagyás során 
rögzített, gyári felszereltségekkel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek.  
A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok 
összehasonlítására szolgálnak, a 715/2007/EK rendelet jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket 
egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai jellegű tényezők  
(pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. A képeken látható gépkocsik illusztrációk.

roadshow.volkswagen.hu

Emlékezetessé tesszük az idei éved, hiszen hozzád is megérkeznek a Volkswagen Sport Tesztnapok,  
ahol hat napon keresztül próbálhatod ki a legkülönlegesebb sportos modelljeinket. Ha régóta szeretnéd 
megtapasztalni, milyen élményekkel vár a T-Roc R-line, a Golf R, a Golf GTI Clubsport, az Arteon Shooting 
Brake R, vagy a Tiguan R, regisztrálj és foglalj időpontot online márkakereskedésünkbe!

VOLKSWAGEN  
SPORT TESZTNAPOK
Próbáld ki hat sportos  
modellünket hat napig  
márkakereskedésünkben!

Helyszín: Porsche M5 - Budapest
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